
DNŮ NA PROCES

1 Převzetí staveniště kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 0 1

2 Vytyčení staveniště kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 teodolit,GPS 0 2

3 Výstavba buňkoviště kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 autojeřáb 0 3

4 Napojení buňkoviště na el. síť + uzemnění m 64,00 0,220 14,080 100% 14,080 ruční nářadí 0 4

ROZBOROVÝ LIST

T
E

C
H

N
O

L
O

G
IC

K
Á

 E
T

A
P

A

Z
A
Č

L
E

N
Ě

N
Í 

D
O

 P
R

O
C

E
S

U

M
Ě

R
N

Á
 J

E
D

N
O

T
K

A

NÁZEV ČINNOSTI

P
O
Ř

A
D

Í 
Č

IN
N

O
S

T
Í

TECHNOLOGICKÁ 
PŘESTÁVKA

S
T

R
O

JE
, Z

A
Ř

ÍZ
E

N
Í

P
R

A
C

N
O

S
T

 S
K

U
T

E
Č

N
Á

S
O

U
Č

IN
IT

E
L

 N
A

P
Ě

T
Í

P
R

A
C

N
O

S
T

 N
O

R
M

O
V

Á

N
O

R
M

A
 Č

A
S

U

M
N

O
Ž

S
T

V
Í

4 Napojení buňkoviště na el. síť + uzemnění m 64,00 0,220 14,080 100% 14,080 ruční nářadí 0 4

5 Napojení buňkoviště na vodovod m 44,13 0,220 9,709 100% 9,709 ruční nářadí 0 4

6 Napojení buňkoviště na kanalizaci m 56,20 0,220 12,364 100% 12,364 rypadlo 0 4

7 Oplocení staveniště m 348,23 0,100 34,823 100% 34,823 ruční nářadí 0 5

BOURACÍ PRÁCE

8 Odstranění stávajícího objektu mycí linky kpl 1,00 512,000 512,000 100% 512,000 rypadlo, nalkadač 0 7

9 Odvoz suti na skládku m3 37,40 0,020 0,748 100% 0,748 nákl. auto 0 7

10 Odstranění stávající zámkové dlažby + oplocení m2 1 338,60 0,150 200,790 100% 200,790 rypadlo, nakladač 0 7

11 Odstranění stávajících obrubníků m 313,00 0,035 10,955 100% 10,955 rypadlo 0 8

12 Odvoz na deponii m3 107,04 0,020 2,141 100% 2,141 nákl. auto 0 8

13 Sejmutí ornice a podorničí (40cm) m3 1 136,60 0,050 56,830 100% 56,830 dozer 0 9

14 Odvoz zeminy na skládku m3 454,64 0,020 9,093 100% 9,093 nákl. auto 0 9

VÝKOPY

15 Zřízení čistící zóny kpl 1,00 16,000 16,000 100% 16,000 autojeřáb 0 6

16 Vytyčení stavební jámy kpl 1,00 4,000 4,000 100% 4,000 teodolit,GPS 0 10



17 Vytyčení umístění jeřábů kpl 2,00 2,000 4,000 100% 4,000 teodolit,GPS 0 10

18 Výkop stavební jámy 1. (-0,300 m) m3 568,14 0,030 17,044 100% 17,044 rypadlo, nakladač 0 11

19 Výkop stavební jámy 3. (-0,500 m) m3 22,05 0,030 0,662 100% 0,662 rypadlo, nakladač 0 11

20 Výkop stavební jámy 3. (-0,600 m) m3 125,84 0,060 7,550 100% 7,550 rypadlo, nakladač 0 11

21 Výkopy základových pasů (-0,900 m) m3 12,54 0,060 0,753 100% 0,753 rypadlo, nakladač 0 11

22 Výkopy základových pasů (-1,000 m) m3 23,98 0,060 1,439 100% 1,439 rypadlo, nakladač 0 11

23 Výkopy základových pasů (-1,550 m) m3 63,45 0,060 3,807 100% 3,807 rypadlo, nakladač 0 11

24 Výkop stavební jámy (-2,300 m) m3 20,64 0,050 1,032 100% 1,032 rypadlo, nakladač 0 11

25 Výkop stavební jámy (-0,750 m) m3 3,76 0,050 0,188 100% 0,188 rypadlo, nakladač 0 11

26 Výkop stavebních jam pro základy výtahů (-1,800 m) m3 41,83 0,080 3,347 100% 3,347 rypadlo, nakladač 0 11

27 Výkopy jednotlivých patek (-1,550 m) m3 296,23 0,080 23,698 100% 23,698 rypadlo, nakladač 0 11

28 Výkop stavební jámy pro základy jeřábů (-1,100 m) m3 48,00 0,080 3,840 100% 3,840 rypadlo, nakladač 0 11

29 Ruční začištění m2 1 284,62 0,050 64,231 100% 64,231 ruční nářadí 0 12

30 Odvoz nepotřebné zeminy na skládku (stavební jámy, pasy a piloty m3 1 226,46 0,020 24,529 100% 24,529 nákl. auto 0 13

MONTÁŽ MECHANIZACE

31 Stavba věžového staveništního jeřábu Liebherr 290HC kpl 2,00 32,000 64,000 100% 64,000 autojeřáb 0 14

32 Demontáž věžového staveništního jeřábu Liebherr 290HC kpl 2,00 24,000 48,000 100% 48,000 autojeřáb 0 15

33 Montáž staveništního výtahu GEDA 500 Z/ZP kpl 1,00 16,000 16,000 100% 16,000 ruční nářadí 0 16

34 Demontáž staveništního výtahu GEDA 500 Z/ZP kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 17

33 Instalace mobilní trafostanice kpl 1,00 16,000 16,000 100% 16,000 ruční nářadí 0 18

34 Odvoz mobilní trafostanice kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 19

PŘÍPOJKY

Kanalizační přípojka

35 Vymezení trasy vedení kpl 1,00 0,500 0,500 100% 0,500 teodolit,GPS 0 20

36 Omezení dopravy kpl 1,00 0,150 0,150 100% 0,150 ruční nářadí 0 20

37 Odstranění povrchu komunikace m2 3,21 0,150 0,482 100% 0,482 bourací kladivo 0 20

38 Výkop do hloubky do 2,5m m3 16,77 0,800 13,413 100% 13,413 rypadlo 0 20

39 Zřízení příložného pažení hloubkového do 2,5m m2 21,82 0,230 5,019 100% 5,019 ruční nářadí 0 20

40 Štěrkopískový podsyp m3 2,10 1,800 3,780 100% 3,780 bobcat 0 20

41 Položení trubního vedení PVC-Quantum – SN12 – DN 250 m 11,50 0,070 0,805 100% 0,805 ruční nářadí 0 20

42 Štěrkopískový tříděný obsyp m3 2,10 1,590 3,331 100% 3,331 bobcat 0 20

ÍP
R

A
V

N
É

, B
O

U
R

A
C

Í 
A

 Z
E

M
N

Í 
P

R
Á

C
E



43 Položení výstražné fólie m 11,50 0,010 0,115 100% 0,115 ruční nářadí 0 20

44 Položení identifikačního vodiče CY 4mm2 m 11,50 0,010 0,115 100% 0,115 ruční nářadí 0 20

45 Odstranění příložného pažení hloubkového m2 21,82 0,120 2,618 100% 2,618 ruční nářadí 0 20

46 Zásyp výkopkem m3 12,58 0,120 1,510 100% 1,510 bobcat 0 20

47 Hutnění zásypu m3 12,58 0,020 0,252 100% 0,252 vibrační pěch 0 20

48 Obnovení asfaltového povrchu komunikace m2 3,21 0,600 1,926 100% 1,926 ruční nářadí 0 20

49 Napojení kanalizační přípojky do objektu kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 20

50 Odstranění omezení dopravy kpl 1,00 0,150 0,150 100% 0,150 ruční nářadí 0 20

Vodovodní přípojka

51 Vymezení trasy vedení kpl 1,00 0,500 0,500 100% 0,500 teodolit,GPS 0 21

52 Omezení dopravy kpl 1,00 0,150 0,150 100% 0,150 ruční nářadí 0 21

53 Odstranění povrchu komunikace m2 1,82 0,150 0,274 100% 0,274 bourací kladivo 0 21

54 Výkop do hloubky 2,0 m m3 7,42 0,800 5,939 100% 5,939 rypadlo 0 21

55 Zřízení příložného pažení hloubkového do 2,0 m m2 18,56 0,230 4,269 100% 4,269 ruční nářadí 0 21

56 Štěrkopískový podsyp m3 1,86 1,800 3,348 100% 3,348 bobcat 0 21

T
E

00
 -

 P
Ř

ÍP
R

A
V

N
É

, B
O

U
R

A
C

Í 
A

 Z
E

M
N

Í 
P

R
Á

C
E

56 Štěrkopískový podsyp m3 1,86 1,800 3,348 100% 3,348 bobcat 0 21

57 Položení trubního vedení PEHD 76x6,8 m 9,00 0,070 0,630 100% 0,630 ruční nářadí 0 21

58 Štěrkopískový tříděný obsyp m3 1,86 1,590 2,957 100% 2,957 bobcat 0 21

59 Položení výstražné fólie m 9,00 0,010 0,090 100% 0,090 ruční nářadí 0 21

60 Položení identifikačního vodiče CY 4mm2 m 9,00 0,010 0,090 100% 0,090 ruční nářadí 0 21

61 Odstranění příložného pažení hloubkového m2 18,56 0,120 2,227 100% 2,227 ruční nářadí 0 21

62 Zásyp výkopkem m3 3,71 0,120 0,445 100% 0,445 bobcat 0 21

63 Hutnění zásypu m3 3,71 0,020 0,074 100% 0,074 vibrační pěch 0 21

64 Obnovení asfaltového povrchu komunikace m2 1,82 0,600 1,094 100% 1,094 ruční nářadí 0 21

65 Napojení vodovodní přípojky do objektu kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 21

66 Osazení vodoměru kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 21

67 Odstranění omezení dopravy kpl 1,00 0,150 0,150 100% 0,150 ruční nářadí 0 21

Plynovodní přípojka

68 Vymezení trasy vedení kpl 1,00 0,500 0,500 100% 0,500 teodolit,GPS 0 22

69 Výkop do hloubky 2,0 m m3 1,88 0,800 1,504 100% 1,504 rypadlo 0 22

70 Zřízení příložného pažení hloubkového do 2,0 m m2 7,52 0,230 1,730 100% 1,730 ruční nářadí 0 22

71 Štěrkopískový podsyp m3 0,47 1,800 0,846 100% 0,846 bobcat 0 22

72 Osazení hlavního uzávěru plynu DN50, vč. teleskopické zemní soupravy kpl 1,00 2,000 2,000 100% 2,000 ruční nářadí 0 22

73 Položení trubního vedení litinového DN 80 m 1,88 0,070 0,132 100% 0,132 ruční nářadí 0 22



74 Štěrkopískový tříděný obsyp m3 0,47 1,590 0,747 100% 0,747 ruční nářadí 0 22

75 Položení výstražné fólie m 1,88 0,010 0,019 100% 0,019 ruční nářadí 0 22

76 Položení identifikačního vodiče CY 4mm2 m 1,88 0,010 0,019 100% 0,019 ruční nářadí 0 22

77 Odstranění příložného pažení hloubkového m2 7,52 0,120 0,902 100% 0,902 ruční nářadí 0 22

78 Zásyp výkopkem m3 0,94 0,120 0,113 100% 0,113 bobcat 0 22

79 Hutnění zásypu m3 0,94 0,020 0,019 100% 0,019 vibrační pěch 0 22

80 Osazení uličního poklopu k HUP kpl 1,00 2,000 2,000 100% 2,000 ruční nářadí 0 22

81 Napojení plynovodní přípojky do objektu kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 22

82 Osazení plynoměru kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 22

Přípojka elektřiny

83 Vymezení trasy vedení kpl 1,00 0,500 0,500 100% 0,500 teodolit,GPS 0 23

84 Omezení dopravy kpl 1,00 0,150 0,150 100% 0,150 ruční nářadí 0 23

85 Odstranění povrchu komunikace m2 39,38 0,150 5,906 100% 5,906 bourací kladivo 0 23

86 Výkop do hloubky 2,0 m m3 96,85 0,800 77,480 100% 77,480 rypadlo 0 23

87 Zřízení příložného pažení hloubkového do 2,0 m m2 387,40 0,230 89,102 100% 89,102 ruční nářadí 0 2387 Zřízení příložného pažení hloubkového do 2,0 m m2 387,40 0,230 89,102 100% 89,102 ruční nářadí 0 23

88 Přeložení kabelů elektřiny m 96,85 0,070 6,780 100% 6,780 ruční nářadí 0 23

89 Štěrkopískový tříděný obsyp m3 24,43 1,590 38,844 100% 38,844 bobcat 0 23

90 Položení výstražné fólie m 96,85 0,010 0,969 100% 0,969 ruční nářadí 0 23

91 Položení identifikačního vodiče CY 4mm2 m 96,85 0,010 0,969 100% 0,969 ruční nářadí 0 23

92 Odstranění příložného pažení hloubkového m2 387,40 0,120 46,488 100% 46,488 ruční nářadí 0 23

93 Zásyp výkopkem m3 72,42 0,120 8,690 100% 8,690 bobcat 0 23

94 Hutnění zásypu m3 72,42 0,020 1,448 100% 1,448 vibrační pěch 0 23

95 Obnovení asfaltového povrchu parkoviště m2 39,85 0,600 23,910 100% 23,910 ruční nářadí 0 23

96 Napojení přípojky elektřiny do objektu kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 23

97 Osazení měřícího zařízení kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 23

98 Odstranění omezení dopravy kpl 1,00 0,150 0,150 100% 0,150 ruční nářadí 0 23

ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

Piloty

99 Vrtání pilot Ø 620 m 269,00 0,146 39,274 100% 39,274 0 24

100 Vrtání pilot Ø 750 m 154,00 0,148 22,792 100% 22,792 0 24

101 Vrtání pilot Ø 900 m 221,50 0,150 33,225 100% 33,225 0 24

102 Osazení armokošů pilot ks 63,00 0,300 18,900 100% 18,900 ruční nářadí 0 24

103 Betonování pilot m3 277,96 0,165 45,863 100% 45,863 pumpa, autodomíchávař 1 95 24

vrtná soustava, 
autodomícháváč, pumpa



104 Frézování hlavic pilot ks 63,00 0,300 18,900 100% 18,900 rotační fréza 0 24

Jeřáby

105 Uložení zemnících pásků FeZn 30x4 mm kpl 2,00 0,330 0,660 100% 0,660 ruční nářadí 0 25

106 Armování Základu jeřábu t 4,20 23,530 98,826 100% 98,826 ruční nářadí 0 25

107 Betonáž základu jeřábu C30/37 XC2 m3 32,00 0,530 16,960 100% 16,960 pumpa, autodomíchávař 0 26

108 Zásyp výkopu u základu jeřábu m3 16,00 0,120 1,920 100% 1,920 bobcat 0 27

109 Hutnění zásypu m3 16,00 0,020 0,320 100% 0,320 vibrační pěch 0 27

Výtahové šachty

110 Štěrkodrť fr. 16-32 mm pod výtahové šáchty (tl. 150mm) m3 4,08 1,590 6,487 100% 6,487 bobcat 0 28

111 Hutnění štěrkodrti m3 4,08 0,020 0,082 100% 0,082 vibrační pěch 0 28

112 Vyrovnávací hutněná výsivka tl. 50mm m3 1,36 1,650 2,244 100% 2,244 bobcat 0 28

113 Bedněnní dna výtahových šáchet m2 4,97 0,230 1,143 100% 1,143 ruční nářadí 0 29

114 Armování dna výtahových šachet t 0,76 23,530 17,883 100% 17,883 ruční nářadí 0 30

115 Betonáž dna výtahových šachet C20/25 m3 5,78 0,600 3,468 100% 3,468 pumpa, autodomíchávař 2 105 31115 Betonáž dna výtahových šachet C20/25 m3 5,78 0,600 3,468 100% 3,468 pumpa, autodomíchávař 2 105 31

Vložení ocelového svařence, který slouží jako vodotěsné spojení mezi dnem 

a stěnami

117 Odstranění bednění dna výtahových šachet m2 4,97 0,120 0,596 100% 0,596 ruční nářadí 0 32

118 Armování stěn výtahových šachet t 1,08 23,530 25,318 100% 25,318 ruční nářadí 0 33

119 Bednění stěn výtahových šachet m2 58,69 0,230 13,499 100% 13,499 0 34

120 Betonáž stěn výtahových šachet C20/25 m3 8,14 0,600 4,884 100% 4,884 pumpa, autodomíchávař 2 110 35

Vložení ocel. svařence, který slouží jako vodotěsné spojení mezi stěnami a 

základovou deskou

122 Odstranění bednění stěn výtahových šachet m2 58,69 0,120 7,043 100% 7,043 ruční nářadí 0 36

123 Obsypání výtahových šachet m3 20,25 0,120 2,430 100% 2,430 bobcat 0 36

124 Hutnění obsypu m3 20,25 0,200 4,050 100% 4,050 vibrační pěch 0 36

Sedimentační jímka a sběrný žlab

125 Štěrkodrť fr. 16-32 mm pod sběrného žlabu a sedimentační jímku (tl. 150mm) m3 2,17 1,590 3,450 100% 3,450 bobcat 0 28

126 Hutnění štěrkodrti m3 2,17 0,020 0,043 100% 0,043 vibrační pěch 0 28

127 Vyrovnávací hutněná výsivka tl. 50mm m3 0,72 1,650 1,188 100% 1,188 bobcat 0 28

128 Bedněnní dna sběrného žlabu a sedimentační jímky m2 4,11 0,230 0,945 100% 0,945 ruční nářadí 0 29

129 Armování dna sběrného žlabu a sedimentační jímky t 0,30 23,530 7,153 100% 7,153 ruční nářadí 0 30

130 Betonáž dna sběrného žlabu a sedimentační jímky C20/25 m3 2,29 0,600 1,374 100% 1,374 pumpa, autodomíchávař 2 31

0,3000,3001,00ks 350ruční nářadí0,300

116

121

100%0,3000,3001,00ks 310ruční nářadí0,300

100%



Vložení ocelového svařence, který slouží jako vodotěsné spojení mezi dnem 

a stěnami

132 Odstranění bednění dna sběrného žlabu sedimentační jímky m2 4,11 0,120 0,493 100% 0,493 ruční nářadí 0 32

133 Armování stěn stěn sedimentační jímky t 0,44 23,530 10,424 100% 10,424 ruční nářadí 0 33

134 Vložení chrániček pro prostup kanalizace ks 3,00 0,150 0,450 100% 0,450 ruční nářadí 0 33

135 Bednění stěn sedimentační jímky m2 36,48 0,230 8,390 100% 8,390 ruční nářadí 0 34

136 Betonáž stěn sedimentační jímky C20/25 m3 3,65 0,600 2,190 100% 2,190 pumpa, autodomíchávař 1 35

Vložení ocel. svařence, který slouží jako vodotěsné spojení mezi stěnami a

základovou deskou

138 Odstranění bednění sedimentační jímky m2 36,48 0,120 4,378 100% 4,378 ruční nářadí 0 36

139 Obsypání sběrného žlabu a sedimentační jímky m3 16,03 0,120 1,924 100% 1,924 bobcat 0 36

140 Hutnění obsypu m3 16,03 0,200 3,206 100% 3,206 vibrační pěch 0 36

Kalichové patky

141 Uložení kalichových patek ks 44,00 6,530 287,320 100% 287,320 jeřáb, svářečka 0 37

142 Obsypání kalichových patek m3 105,60 0,120 12,672 100% 12,672 bobcat 0 38

T
E

01
 -

 Z
Á

K
L

A
D

Y

100%0,6000,3002,00ks 310ruční nářadí0,600

100%0,3000,3001,00ks 350ruční nářadí0,300

131

137

142 Obsypání kalichových patek m3 105,60 0,120 12,672 100% 12,672 bobcat 0 38

143 Hutnění obsypu m3 105,60 0,200 21,120 100% 21,120 vibrační pěch 0 38

Prefabrikované sloupy

144 Montáž prefabrikovaných sloupů 400x400 mm ks 9,00 2,537 22,833 100% 22,833 jeřáb, ruční nářadí 0 39

145 Montáž prefabrikovaných sloupů 400x500 mm ks 36,00 2,537 91,332 100% 91,332 jeřáb, ruční nářadí 0 39

146 Montáž prefabrikovaných sloupů kruhových Ø 500 mm ks 4,00 2,537 10,148 100% 10,148 jeřáb, ruční nářadí 0 39

147 Provedení zálivkek jemnozrnnou nesmrštivou zálivkou C30/37 ks 49,00 0,920 45,080 100% 45,080 kolečko, ruční nářadí 0 39

148 Provedení stykování zemění kpl 1,00 12,320 12,320 100% 12,320 ruční nářadí, svářečka 0 39

Základové pasy

149 Uložení zemnícího pásku FeZn 30x4 mm m 403,04 0,090 36,274 100% 36,274 ruční nářadí 0 40

150 Štěrkodrť fr. 16-32 mm (tl. 150 mm) m3 14,98 1,050 15,726 100% 15,726 bobcat 0 41

151 Hutnění štěrkodrti m3 14,98 0,200 2,995 100% 2,995 vibrační deska 0 41

152 Armování základových pasů t 9,20 23,530 216,476 100% 216,476 ruční nářadí 0 42

153 Vložení chrániček Polyethylén - různé průměry ks 23,00 0,150 3,450 100% 3,450 ruční nářadí 0 42

154 Bednění základových pasů m2 332,83 0,230 76,551 100% 76,551 ruční nářadí 0 43

155 Betonáž základových pasů C20/25 m3 69,89 0,600 41,934 100% 41,934 pumpa, autodomíchávař 1 44

156 Odstranění bednění základových pasů m2 332,83 0,120 39,940 100% 39,940 ruční nářadí 0 45

157 Obsypání základových pasů a prefabrikovaných sloupů m3 163,09 0,120 19,571 100% 19,571 bobcat 0 46

T
E

01
 -

 Z
Á

K
L

A
D

Y



158 Hutnění obsypu m3 163,09 0,200 32,618 100% 32,618 vibrační pěch 0 46

Kanalizace

159 Provedení výkopů jám pro revizní šachty m3 18,60 0,700 13,020 100% 13,020 rypadlo 0 47

160 Štěrkopískový podsyp m3 2,40 1,010 2,424 100% 2,424 bobcat 0 47

161 Uložení revizních šachet ks 6,00 1,100 6,600 100% 6,600 jeřáb, ruční nářadí 0 47

162 Štěrkopískový tříděný obsyp m3 4,80 1,010 4,848 100% 4,848 bobcat 0 47

163 Provedení výkopů rýh pro vedení ležaté kanalizace 1,2m m3 189,66 0,700 132,762 100% 132,762 rypadlo 0 47

164 Štěrkopískový podsyp m3 37,33 1,010 37,705 100% 37,705 bobcat 0 47

165 Položení trubního vedení kanalizace m 248,88 0,070 17,422 100% 17,422 ruční nářadí 0 47

166 Štěrkopískový tříděný obsyp m3 37,33 1,010 37,705 100% 37,705 bobcat 0 47

167 Položení výstražné fólie m 248,88 0,010 2,489 100% 2,489 ruční nářadí 0 47

168 Položení identifikačního vodiče CY 4mm2 m 248,88 0,010 2,489 100% 2,489 ruční nářadí 0 47

169 Zásyp výkopkem včetně revizních šachet m3 77,66 0,120 9,319 100% 9,319 bobcat 0 47

170 Hutnění zásypu m3 77,66 0,200 15,532 100% 15,532 vibrační pěch 0 47

Vodovod

171 Provedení výkopu do hloubky 1,1 m m3 71,88 0,600 43,128 100% 43,128 rypadlo 0 48

172 Štěrkopískový podsyp m3 14,38 1,010 14,520 100% 14,520 bobcat 0 48

173 Položení trubního vedení plastového PEHL m 95,84 0,070 6,709 100% 6,709 ruční nářadí 0 48

174 Štěrkopískový tříděný obsyp m3 14,38 1,010 14,520 100% 14,520 bobcat 0 48

175 Položení výstražné fólie m 95,84 0,010 0,958 100% 0,958 ruční nářadí 0 48

176 Položení identifikačního vodiče CY 4mm2 m 95,84 0,010 0,958 100% 0,958 ruční nářadí 0 48

177 Zásyp výkopkem m3 43,12 0,120 5,174 100% 5,174 bobcat 0 48

178 Hutnění zásypu m3 43,12 0,200 8,624 100% 8,624 vibrační pěch 0 48

Základová deska

Bednění zákl. desky přecházející v rampu systémové včetně průvlaků a 

bočních stěn 1.NP

180 Armování rampy 1.NP t 13,16 23,530 309,655 100% 309,655 ruční nářadí 0 50

181 Betonáž rampy C25/30 1.NP m3 99,94 0,230 22,985 100% 22,985 pumpa, autodomíchávař 28 51

Odbednění rampy systémové včetně průvlaků a bočních

stěn 1.NP

183 Bednění stěn základové desky m2 47,66 0,230 10,962 100% 10,962 ruční nářadí 0 53

184 Armování základové desky t 17,92 23,530 421,658 100% 421,658 ruční nářadí 0 54

100%12,2380,23053,21m2 490ruční nářadí12,238

100%29,8080,60049,68m2 520ruční nářadí29,808

179

182



185 Betonáž základové desky C25/30 m3 136,15 0,600 81,691 100% 81,691 pumpa, autodomíchávař 3 55

186 Odstranění bednění stěn základových desek m2 47,66 0,120 5,719 100% 5,719 ruční nářadí 0 56

187 Položení hydroizolace z živičných pásů DEK Glastek 40 minerál m2 680,81 0,250 170,203 100% 170,203 ruční nářadí, hořák 0 57

1.NP

188 Opracování vodorovné a svislé dilatace m 25,10 0,450 11,295 100% 11,295 ruční nářadí 0 58

PREFABRIKOVANÝ SKELET

1.NP

189 Armování stěn včetně otvorů 1.NP t 2,93 23,530 68,943 100% 68,943 ruční nářadí 0 59

190 Bednění stěn vč. otvorů 1.NP vnitřní strana pohledová m2 222,63 0,230 51,204 100% 51,204 ruční nářadí 0 60

191 Betonáž stěn C20/25 1.NP m3 22,26 0,600 13,356 100% 13,356 pumpa, autodomíchávař 2 61

192 Odbednění stěn  1.NP - vnitřní strana pohledová m2 222,63 0,120 26,715 100% 26,715 ruční nářadí 0 62

D
IL

A
T

A
C

E

192 Odbednění stěn  1.NP - vnitřní strana pohledová m2 222,63 0,120 26,715 100% 26,715 ruční nářadí 0 62

193 Montáž prefabrikovaných stěnových palenů ks 28,00 4,220 118,160 100% 118,160 jeřáb, ruční nářadí 0 63

194 Montáž prefabrikovaných průvlaků a ztužidel ks 58,00 2,150 124,700 100% 124,700 jeřáb, ruční nářadí 0 64

195 Provařování výztuží kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, svářečka 0 65

196 Antikorozní nátěr Mapei Mapefer 1K kpl 1,00 6,000 6,000 100% 6,000 ruční nářadí 0 65

197 Dobetonování spojů nesmršťující cementovou maltou Mapei Mapefill kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, míchadlo 1 65

198 Kladení stropních panelů Spiroll tl. 250 mm m2 1 235,00 0,150 185,250 100% 185,250 jeřáb, ruční nářadí 0 66

199 Zalití zálivkových výztuží kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, míchadlo 0 66

200 Zdění POROTHERM 24 P+D P10, MC10 v 1.NP do 1,5m m3 4,64 4,260 19,765 100% 19,765 jeřáb, míchadlo 0 67

201 Zdění POROTHERM 17,5 P+D P10, MC10 v 1.NP do 1,5m m3 1,64 4,260 6,986 100% 6,986 jeřáb, míchadlo 0 67

202 Zdění POROTHERM 14 P+D P10, MC10 v 1.NP do 1,5m m3 1,49 4,260 6,334 100% 6,334 jeřáb, míchadlo 0 67

203 Prefabrikovaná schodišťová mezipodesta 1.NP ks 2,00 0,510 1,020 100% 1,020 jeřáb, ruční nářadí 0 67

204 Zřízení pomocného lešení do výšky 1,2m v 1.NP m2 237,40 0,180 42,732 100% 42,732 ruční nářadí 0 67

205 Zdění POROTHERM 24 AKU P+D P10, MC10 v 1.NP nad 1,5m m3 3,25 4,260 13,836 100% 13,836 jeřáb, míchadlo 0 67

206 Zdění POROTHERM 17,5 AKU P+D P10, MC10 v 1.NP nad 1,5m m3 1,15 4,260 4,890 100% 4,890 jeřáb, míchadlo 0 67



207 Zdění POROTHERM 14 P+D P10, MC10 v 1.NP nad 1,5m m3 1,04 4,260 4,434 100% 4,434 jeřáb, míchadlo 0 67

208 Osazení překladů POROTHERM 125 x 23,8 x 7,1 cm 1.NP ks 2,00 0,260 0,520 100% 0,520 jeřáb, ruční nářadí 0 67

209 Osazení překladů POROTHERM 150 x 23,8 x 7,1 cm 1.NP ks 6,00 0,260 1,560 100% 1,560 jeřáb, ruční nářadí 0 67

210 Osazení překladů POROTHERM 250 x 23,8 x 7,1 cm 1.NP ks 3,00 0,260 0,780 100% 0,780 jeřáb, ruční nářadí 0 67

211 Osazení překladů POROTHERM 325 x 23,8 x 7,1 cm 1.NP ks 5,00 0,260 1,300 100% 1,300 jeřáb, ruční nářadí 0 67

212 Osazení překladů POROTHERM 100 x 7,1 x 11,5 cm 1.NP ks 1,00 0,260 0,260 100% 0,260 jeřáb, ruční nářadí 0 67

213 Osazení překladů POROTHERM 125 x 7,1 x 11,5 cm 1.NP ks 2,00 0,260 0,520 100% 0,520 jeřáb, ruční nářadí 0 67

214 Osazení překladů POROTHERM 275 x 7,1 x 11,5 cm 1.NP ks 1,00 0,260 0,260 100% 0,260 jeřáb, ruční nářadí 0 67

215 Osazení ocelových překladů IPN 200 L = 3900 mm 1.NP ks 2,00 0,400 0,800 100% 0,800 jeřáb, ruční nářadí 0 67

216 Osazení ocelových překladů IPN 200 L = 4600 mm 1.NP ks 2,00 0,400 0,800 100% 0,800 jeřáb, ruční nářadí 0 67

217 Odstranění pomocného lešení do výšky 1,2m v 1.NP m2 237,40 0,110 26,114 100% 26,114 ruční nářadí 0 67

218 Akustická podložka schodiště 1.NP FRANK Egcoscal S ks 8,00 0,050 0,400 100% 0,400 ruční nářadí 0 68

219 Osazení prefabrikovaného schodišťového ramena 1.NP ks 4,00 8,000 32,000 100% 32,000 jeřáb, ruční nářadí 0 68

220 Oddělení ramen schodiště od svislých stěn pomocí pružné vložky ks 4,00 0,100 0,400 100% 0,400 ruční nářadí 0 68

221 Bednění stropní desky a markýzy systémové 1.NP m2 199,75 0,300 59,925 100% 59,925 ruční nářadí 0 69

222 Podstojkování žb stropní desky a markýzy m2 199,75 0,300 59,925 100% 59,925 ruční nářadí 0 69

223 Armování stropní desky a markýzy 1.NP t 6,57 23,530 154,663 100% 154,663 ruční nářadí 0 70

224 Betonáž stropní desky a markýzy C25/30 1.NP m3 49,93 0,990 49,431 100% 49,431 pumpa, autodomíchávař 21 71

224 Odbednění stropní desky a markýzy 1.NP m2 199,75 0,170 33,958 100% 33,958 ruční nářadí 63 72

2.NP

225 Montáž prefabrikovaných sloupů 400x500 mm v 2.NP ks 47,00 2,537 119,239 100% 119,239 jeřáb, ruční nářadí 0 73

226 Montáž prefabrikovaných stěnových a parapetových panelů v 2.NP ks 44,00 4,220 185,680 100% 185,680 jeřáb, ruční nářadí 0 74

227 Montáž prefabrikovaných průvlaků a ztužidel v 2.NP ks 65,00 2,150 139,750 100% 139,750 jeřáb, ruční nářadí 0 75

228 Provařování výztuží kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, svářečka 0 76

229 Antikorozní nátěr Mapei Mapefer 1K kpl 1,00 6,000 6,000 100% 6,000 ruční nářadí 0 76

230 Dobetonování spojů nesmršťující cementovou maltou Mapei Mapefill kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, míchadlo 1 76

231 Kladení stropních panelů Spiroll tl. 250 mm v 2.NP m2 1 436,65 0,150 215,497 100% 215,497 jeřáb, ruční nářadí 0 77

232 Zalití zálivkových výztuží kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, míchadlo 0 77



233 Zdění POROTHERM 24 P+D P10, MC10 v 2.NP do 1,5m m3 1,80 4,260 7,663 100% 7,663 jeřáb, míchadlo 0 78

234 Prefabrikovaná schodišťová mezipodesta 2.NP ks 2,00 0,510 1,020 100% 1,020 jeřáb, ruční nářadí 0 78

235 Zřízení pomocného lešení do výšky 1,2m v 2.NP m2 45,28 0,180 8,151 100% 8,151 ruční nářadí 0 78

236 Zdění POROTHERM 24 AKU P+D P10, MC10 v 2.NP nad 1,5m m3 1,26 4,260 5,364 100% 5,364 jeřáb, míchadlo 0 78

237 Osazení překladů POROTHERM 325 x 23,8 x 7,1 cm 2.NP ks 3,00 0,260 0,780 100% 0,780 ruční nářadí 0 78

238 Odstranění pomocného lešení do výšky 1,2m v 2.NP m2 45,28 0,110 4,981 100% 4,981 ruční nářadí 0 78

239 Akustická podložka schodiště 1.NP FRANK Egcoscal S ks 4,00 0,050 0,200 100% 0,200 ruční nářadí 0 79

240 Osazení prefabrikovaného schodišťového ramena 2.NP ks 4,00 8,000 32,000 100% 32,000 jeřáb, ruční nářadí 0 79

241 Oddělení ramen schodiště od svislých stěn pomocí pružné vložky ks 4,00 0,100 0,400 100% 0,400 ruční nářadí 0 79

3.NP

242 Montáž prefabrikovaných sloupů 400x500 mm v 3.NP ks 47,00 2,537 119,239 100% 119,239 jeřáb, ruční nářadí 0 80

243 Montáž prefabrikovaných stěnových a parapetových panelů v 3.NP ks 44,00 4,220 185,680 100% 185,680 jeřáb, ruční nářadí 0 81

T
E

02
 -

 H
R

U
B

Á
 V

R
C

H
N

Í 
S

T
A

V
B

A

243 Montáž prefabrikovaných stěnových a parapetových panelů v 3.NP ks 44,00 4,220 185,680 100% 185,680 jeřáb, ruční nářadí 0 81

244 Montáž prefabrikovaných průvlaků a ztužidel v 3.NP ks 65,00 2,150 139,750 100% 139,750 jeřáb, ruční nářadí 0 82

245 Provařování výztuží kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, svářečka 0 83

246 Antikorozní nátěr Mapei Mapefer 1K kpl 1,00 6,000 6,000 100% 6,000 ruční nářadí 0 83

247 Dobetonování spojů nesmršťující cementovou maltou Mapei Mapefill kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, míchadlo 1 83

248 Kladení stropních panelů Spiroll tl. 250 mm v 3.NP m2 1 436,65 0,150 215,497 100% 215,497 jeřáb, ruční nářadí 0 84

249 Zalití zálivkových výztuží kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, míchadlo 0 84

250 Zdění POROTHERM 24 P+D P10, MC10 v 3.NP do 1,5m m3 1,80 4,260 7,663 100% 7,663 jeřáb, míchadlo 0 85

251 Prefabrikovaná schodišťová mezipodesta 3.NP ks 2,00 0,510 1,020 100% 1,020 jeřáb, ruční nářadí 0 85

252 Zřízení pomocného lešení do výšky 1,2m v 3.NP m2 45,28 0,180 8,151 100% 8,151 ruční nářadí 0 85

253 Zdění POROTHERM 24 AKU P+D P10, MC10 v 3.NP nad 1,5m m3 1,26 4,260 5,364 100% 5,364 jeřáb, míchadlo 0 85

254 Osazení překladů POROTHERM 325 x 23,8 x 7,1 cm 3.NP ks 3,00 0,260 0,780 100% 0,780 ruční nářadí 0 85

255 Odstranění pomocného lešení do výšky 1,2m v 3.NP m2 45,28 0,110 4,981 100% 4,981 ruční nářadí 0 85

256 Akustická podložka schodiště 1.NP FRANK Egcoscal S ks 4,00 0,050 0,200 100% 0,200 ruční nářadí 0 86

257 Osazení prefabrikovaného schodišťového ramena 3.NP ks 4,00 8,000 32,000 100% 32,000 jeřáb, ruční nářadí 0 86

T
E

02
 -

 H
R

U
B

Á
 V

R
C

H
N

Í 
S

T
A

V
B

A



258 Oddělení ramen schodiště od svislých stěn pomocí pružné vložky ks 4,00 0,100 0,400 100% 0,400 ruční nářadí 0 86

4.NP

259 Montáž prefabrikovaných sloupů 400x500 mm v 4.NP ks 47,00 2,537 119,239 100% 119,239 jeřáb, ruční nářadí 0 87

260 Montáž prefabrikovaných stěnových a parapetových panelů v 4.NP ks 44,00 4,220 185,680 100% 185,680 jeřáb, ruční nářadí 0 88

261 Montáž prefabrikovaných průvlaků a ztužidel v 4.NP ks 59,00 2,150 126,850 100% 126,850 jeřáb, ruční nářadí 0 89

262 Montáž prefabrikovaných atikových panelů v 4.NP ks 10,00 4,220 42,200 100% 42,200 jeřáb, ruční nářadí 0 90

263 Provařování výztuží kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, svářečka 0 91

264 Antikorozní nátěr Mapei Mapefer 1K kpl 1,00 6,000 6,000 100% 6,000 ruční nářadí 0 91

265 Dobetonování spojů nesmršťující cementovou maltou Mapei Mapefill kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, míchadlo 1 91

266 Kladení stropních panelů Spiroll tl. 250 mm v 4.NP m2 1 436,65 0,150 215,497 100% 215,497 jeřáb, ruční nářadí 0 92266 Kladení stropních panelů Spiroll tl. 250 mm v 4.NP m2 1 436,65 0,150 215,497 100% 215,497 jeřáb, ruční nářadí 0 92

267 Zalití zálivkových výztuží kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, míchadlo 0 92

268 Prefabrikovaná schodišťová mezipodesta 4.NP ks 2,00 0,510 1,020 100% 1,020 jeřáb, ruční nářadí 0 93

269 Akustická podložka schodiště 1.NP FRANK Egcoscal S ks 4,00 0,050 0,200 100% 0,200 ruční nářadí 0 94

270 Osazení prefabrikovaného schodišťového ramena 4.NP ks 4,00 8,000 32,000 100% 32,000 jeřáb, ruční nářadí 0 94

271 Oddělení ramen schodiště od svislých stěn pomocí pružné vložky ks 4,00 0,100 0,400 100% 0,400 ruční nářadí 0 94

5.NP

272 Montáž prefabrikovaných sloupů 400x500 mm v 5.NP ks 38,00 2,537 96,406 100% 96,406 jeřáb, ruční nářadí 0 95

273 Montáž prefabrikovaných stěnových a parapetových panelů v 5.NP ks 20,00 4,220 84,400 100% 84,400 jeřáb, ruční nářadí 0 96

274 Montáž prefabrikovaných průvlaků a ztužidel v 5.NP ks 46,00 2,150 98,900 100% 98,900 jeřáb, ruční nářadí 0 97

275 Provařování výztuží kpl 1,00 18,000 18,000 100% 18,000 ruční nářadí, svářečka 0 98

276 Antikorozní nátěr Mapei Mapefer 1K kpl 1,00 4,000 6,000 100% 4,000 ruční nářadí 0 98

277 Dobetonování spojů nesmršťující cementovou maltou Mapei Mapefill kpl 1,00 18,000 24,000 100% 18,000 ruční nářadí, míchadlo 1 98

278 Kladení stropních panelů Spiroll tl. 250 mm v 5.NP m2 1 034,36 0,150 155,154 100% 155,154 jeřáb, ruční nářadí 0 99



279 Zalití zálivkových výztuží kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, míchadlo 0 99

280 Prefabrikovaná schodišťová mezipodesta 5.NP ks 2,00 0,510 1,020 100% 1,020 jeřáb, ruční nářadí 0 100

281 Akustická podložka schodiště 1.NP FRANK Egcoscal S ks 4,00 0,050 0,200 100% 0,200 ruční nářadí 0 101

282 Osazení prefabrikovaného schodišťového ramena 5.NP ks 4,00 8,000 32,000 100% 32,000 jeřáb, ruční nářadí 0 101

283 Oddělení ramen schodiště od svislých stěn pomocí pružné vložky ks 4,00 0,100 0,400 100% 0,400 ruční nářadí 0 101

6.NP

284 Montáž prefabrikovaných sloupů 400x500 mm v 6.NP ks 38,00 2,537 96,406 100% 96,406 jeřáb, ruční nářadí 0 102

285 Montáž prefabrikovaných stěnových a parapetových panelů v 6.NP ks 20,00 4,220 84,400 100% 84,400 jeřáb, ruční nářadí 0 103

286 Montáž prefabrikovaných průvlaků a ztužidel v 6.NP ks 46,00 2,150 98,900 100% 98,900 jeřáb, ruční nářadí 0 104

287 Provařování výztuží kpl 1,00 18,000 18,000 100% 18,000 ruční nářadí, svářečka 0 105

288 Antikorozní nátěr Mapei Mapefer 1K kpl 1,00 4,000 6,000 100% 4,000 ruční nářadí 0 105288 Antikorozní nátěr Mapei Mapefer 1K kpl 1,00 4,000 6,000 100% 4,000 ruční nářadí 0 105

289 Dobetonování spojů nesmršťující cementovou maltou Mapei Mapefill kpl 1,00 18,000 24,000 100% 18,000 ruční nářadí, míchadlo 1 105

290 Kladení stropních panelů Spiroll tl. 200 mm v 6.NP m2 1 034,36 0,150 155,154 100% 155,154 jeřáb, ruční nářadí 0 106

291 Zalití zálivkových výztuží kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, míchadlo 0 106

292 Montáž prefabrikovaných panelů nad výtahové šachty tl. 200 mm ks 2,00 2,100 4,200 100% 4,200 jeřáb, ruční nářadí 0 107

Střecha

293 Montáž prefabrikovaných atikových panelů na střechu ks 25,00 4,220 105,500 100% 105,500 jeřáb, ruční nářadí 0 108

294 Montáž prefabrikovaných stěnových panelů na střechu ks 8,00 4,220 33,760 100% 33,760 jeřáb, ruční nářadí 0 108

Světlíky, prostupy, výlez, konstrukce pro solární panely a systém 

zapezpečení proti pádu

295 Osazení systému zabezpečení proti pádu kpl 1,00 40,000 40,000 100% 40,000 ruční nářadí, vrtačka 0 110

296 Osazení prostupů ks 20,00 0,600 12,000 100% 12,000 ruční nářadí 0 110

297 Osazení světlíků ks 10,00 0,800 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 110

298 Osazení bezpečnostního přepadu ks 4,00 0,230 0,920 100% 0,920 ruční nářadí 0 110

299 Osazení střešních vtoků ks 8,00 0,230 1,840 100% 1,840 ruční nářadí 0 110

300 Osazení výlezu kpl 1,00 4,000 4,000 100% 4,000 ruční nářadí 0 110



301 Montáž konstrukce pro solární panely kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, jeřáb 0 110

Plochá střecha

302 Asfaltový penetrační nátěr m2 1 183,11 0,090 106,480 100% 106,480 ruční nářadí 0 111

303 Parozábrana ze živičných pásů s Al vložkou tl. 4 mm m2 1 183,11 0,120 141,973 100% 141,973 ruční nářadí, svářečka 0 111

304 Tepelná izolace EPS tl. 200  mm m2 1 183,11 0,080 94,649 100% 94,649 ruční nářadí 0 111

305 Tepelná izolace spádové klíny 2% tl. 40 až 140 mm m2 1 183,11 0,080 94,649 100% 94,649 ruční nářadí 0 111

306 Separační textilie min. 300g/m2
m2 1 183,11 0,090 106,480 100% 106,480 ruční nářadí 0 111

307 Foliová hydroizolace mPVC tl. 1,5 mm m2 1 183,11 0,300 354,933 100% 354,933 ruční nářadí, svářečka 0 112

Plochá střecha - základ pod jednotky a rozvody

308 Asfaltový penetrační nátěr kpl 1,00 0,090 0,090 100% 0,090 ruční nářadí 0 111

309 Parozábrana ze živičných pásů s Al vložkou tl. 4 mm kpl 1,00 0,120 0,120 100% 0,120 ruční nářadí, svářečka 0 111

310 Tepelná izolace EPS tl. 200  mm kpl 1,00 0,080 0,080 100% 0,080 ruční nářadí 0 111

311 Tepelná izolace spádové klíny 2% tl. 40 až 140 mm kpl 1,00 0,080 0,080 100% 0,080 ruční nářadí 0 111

312 Separační textilie min. 300g/m2
kpl 1,00 0,090 0,090 100% 0,090 ruční nářadí 0 111312 Separační textilie min. 300g/m kpl 1,00 0,090 0,090 100% 0,090 ruční nářadí 0 111

313 Foliová hydroizolace mPVC tl. 2x1,5 mm kpl 1,00 0,300 0,300 100% 0,300 ruční nářadí, svářečka 0 112

314 Separační textilie min. 300g/m2
kpl 1,00 0,090 0,090 100% 0,090 ruční nářadí 0 113

315 PE folie kpl 1,00 0,090 0,090 100% 0,090 ruční nářadí, svářečka 0 113

316 Prefabrikovaný žb základ pro jednotky tl. 150 mm kpl 1,00 0,490 0,490 100% 0,490 jeřáb 0 113

317 Akustická izolace, tl. min 25 mm kpl 1,00 0,440 0,440 100% 0,440 ruční nářadí 0 113

Zastřešení atiky - vnitřní stěny

318 Asfaltový penetrační nátěr m2 52,71 0,090 4,744 100% 4,744 ruční nářadí 0 111

319 Parozábrana ze živičných pásů s Al vložkou tl. 4 mm m2 52,71 0,120 6,325 100% 6,325 ruční nářadí, svářečka 0 111

320 Tepelná izolace EPS tl. 100  mm m2 52,71 0,080 4,217 100% 4,217 ruční nářadí 0 111

321 Separační textilie min. 300g/m2
m2 52,71 0,090 4,744 100% 4,744 ruční nářadí 0 111

322 Foliová hydroizolace mPVC tl. 1,5 mm m2 52,71 0,300 15,813 100% 15,813 ruční nářadí, svářečka 0 112

Zastřešení atiky

323 Asfaltový penetrační nátěr m2 70,28 0,090 6,325 100% 6,325 ruční nářadí 0 111

324 Parozábrana ze živičných pásů s Al vložkou tl. 4 mm m2 70,28 0,120 8,434 100% 8,434 ruční nářadí, svářečka 0 111

325 Tepelná izolace spádové klíny  tl. 80  mm m2 70,28 0,080 5,622 100% 5,622 ruční nářadí 0 111

326 Přichycení dřevěných kotvících prvků kpl 1,00 3,000 3,000 100% 3,000 ruční nářadí 0 111

327 Přichycení OSB desky tl. 25 mm kpl 1,00 2,000 2,000 100% 2,000 ruční nářadí 0 111

T
E

03
 -

 Z
A

S
T
Ř

E
Š

E
N

Í



329 Foliová hydroizolace mPVC tl. 1,5 mm m2 70,28 0,300 21,084 100% 21,084 ruční nářadí, svářečka 0 112

330 Oplechování atiky pozinkovaným plechem s úpravou PVDF RAL 9006 m2 70,28 0,430 30,220 100% 30,220 ruční nářadí 0 114

Zastřešení šachet - stěny

331 Asfaltový penetrační nátěr m2 6,21 0,090 0,559 100% 0,559 ruční nářadí 0 111

332 Parozábrana ze živičných pásů s Al vložkou tl. 4 mm m2 6,21 0,120 0,745 100% 0,745 ruční nářadí, svářečka 0 111

333 Tepelná izolace EPS tl. 200  mm m2 6,21 0,080 0,497 100% 0,497 ruční nářadí 0 111

334 Separační textilie min. 300g/m2
m2 6,21 0,090 0,559 100% 0,559 ruční nářadí 0 111

335 Foliová hydroizolace mPVC tl. 1,5 mm m2 6,21 0,300 1,863 100% 1,863 ruční nářadí, svářečka 0 112

Zastřešení šachet 

336 Asfaltový penetrační nátěr m2 15,88 0,090 1,429 100% 1,429 ruční nářadí 0 111

337 Parozábrana ze živičných pásů s Al vložkou tl. 4 mm m2 15,88 0,120 1,906 100% 1,906 ruční nářadí, svářečka 0 111

338 Tepelná izolace EPS tl. 200  mm m2 15,88 0,080 1,270 100% 1,270 ruční nářadí 0 111

339 Tepelná izolace spádové klíny 2% tl. 40 až 60 mm m2 15,88 0,080 1,270 100% 1,270 ruční nářadí 0 111

340 Separační textilie min. 300g/m2
m2 15,88 0,090 1,429 100% 1,429 ruční nářadí 0 111

T
E

03
 -

 Z
A

S
T

340 Separační textilie min. 300g/m m2 15,88 0,090 1,429 100% 1,429 ruční nářadí 0 111

341 Foliová hydroizolace mPVC tl. 1,5 mm m2 15,88 0,300 4,764 100% 4,764 ruční nářadí, svářečka 0 112

4.NP ZASTŘEŠENÍ

Vtoky

342 Osazení vtoků ks 4,00 0,230 0,920 100% 0,920 ruční nářadí 0 115

   

Plochá střecha

343 Spádová vrstva z lehčeného betonu tl. 50-120 mm m3 39,41 0,850 33,501 100% 33,501 ruční nářadí 0 116

344 Separační textilie min. 300g/m2
m2 463,68 0,090 41,731 100% 41,731 ruční nářadí 0 116

345 Foliová hydroizolace mPVC tl. 1,5 mm m2 463,68 0,300 139,104 100% 139,104 ruční nářadí, svářečka 0 117

346 Separační textilie min. 300g/m2
m2 463,68 0,090 41,731 100% 41,731 ruční nářadí 0 116

347 Přitížení praným kačírkem fr. 16/32 mm m2 463,68 0,050 23,184 100% 23,184 ruční nářadí, jeřáb 0 118

Zastřešení atiky - vnitřní stěny

348 Separační textilie min. 300g/m2
m2 23,64 0,090 2,128 100% 2,128 ruční nářadí 0 116

349 Foliová hydroizolace mPVC tl. 1,5 mm m2 23,64 0,300 7,092 100% 7,092 ruční nářadí, svářečka 0 117

Zastřešení atiky

350 Tepelná izolace spádové klíny  tl. 80  mm m2 31,52 0,080 2,522 100% 2,522 ruční nářadí 0 119



351 Přichycení dřevěných kotvících prvků kpl 1,00 3,000 3,000 100% 3,000 ruční nářadí 0 119

352 Přichycení OSB desky tl. 25 mm kpl 1,00 2,000 2,000 100% 2,000 ruční nářadí 0 119

353 Separační textilie min. 300g/m2
m2 31,52 0,090 2,837 100% 2,837 ruční nářadí 0 119

354 Foliová hydroizolace mPVC tl. 1,5 mm m2 31,52 0,300 9,456 100% 9,456 ruční nářadí, svářečka 0 117

355 Oplechování atiky pozinkovaným plechem s úpravou PVDF RAL 9006 m2 31,52 0,430 13,554 100% 13,554 ruční nářadí 0 120

2.NP

356 Opracování vodorovné a svislé dilatace m 25,10 0,450 11,295 100% 11,295 ruční nářadí 0 121

3.NP

357 Opracování vodorovné a svislé dilatace m 25,10 0,450 11,295 100% 11,295 ruční nářadí 0 122

4.NP

358 Opracování vodorovné a svislé dilatace m 25,10 0,450 11,295 100% 11,295 ruční nářadí 0 123

D
IL

A
T

A
C

E
 V

R
C

H
N

Í 
H

R
U

B
É

 S
T

A
V

B
Y

5.NP

3599 Opracování vodorovné a svislé dilatace m 25,10 0,450 11,295 100% 11,295 ruční nářadí 0 124

6.NP

360 Opracování vodorovné a svislé dilatace m 25,10 0,450 11,295 100% 11,295 ruční nářadí 0 125

STŘECHA

361 Opracování vodorovné a svislé dilatace m 25,10 0,450 11,295 100% 11,295 ruční nářadí 0 126

1.NP

362 Osazení oken ks 3,00 2,500 7,500 100% 7,500 ruční nářadí 0 127

363 Provedední stoupacího potrubí dešťové kanalizace m 24,00 1,790 42,960 100% 42,960 ruční nářadí 0 128

364 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace m 6,00 1,790 10,740 100% 10,740 ruční nářadí 0 129

365 Hrubý rozvod splaškové kanalizace m 51,50 0,650 33,475 100% 33,475 ruční nářadí 0 130

366 Provedení stoupacího potrubí vodovodu m 6,00 1,800 10,800 100% 10,800 ruční nářadí, svářečka 0 131

367 Hrubý rozvod vodovodu m 112,00 0,650 72,800 100% 72,800 ruční nářadí, svářečka 0 132

368 Dezinfekce a proplach vnitřního vodovodu kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 132

369 Provedení bezpečnostního potrubí plynu m 78,00 1,790 139,620 100% 139,620 ruční nářadí, svářečka 0 133

D
IL

A
T

A
C

E
 V

R
C

H
N

Í 
H

R
U

B
É

 S
T

A
V

B
Y



370 Hrubý rozvod vytápění m 46,00 0,400 18,400 100% 18,400 ruční nářadí, pájka 0 134

371 Proplach vnitřního potrubí vytápění kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 134

372 Hrubý rozvod vzduchotechniky m 21,00 0,760 15,960 100% 15,960 ruční nářadí 0 135

373 Osazení sběrných žlabů v prostoru myčky kpl 2,00 4,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 136

374 Hrubé rozvody GSM kpl 1,00 64,000 64,000 100% 64,000 ruční nářadí 0 137

375 Hrubý rozvod silnoproud kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 138

376 Hrubý rozvod slaboproud kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 139

377 Hrubý rozvod MaR kpl 1,00 72,000 72,000 100% 72,000 ruční nářadí 0 140

378 Osazení trafostanic kpl 2,00 16,000 32,000 100% 32,000 ruční nářadí 0 141

379 Montáž konstrukce jádra výtahů kpl 3,00 30,000 90,000 100% 90,000 ruční nářadí 0 142

380 Montáž skleněných stěn kpl 2,00 80,000 160,000 100% 160,000 ruční nářadí 0 143

2.NP

381 Osazení oken ks 4,00 2,500 10,000 100% 10,000 ruční nářadí 0 144

382 Provedední stoupacího potrubí dešťové kanalizace m 24,00 1,790 42,960 100% 42,960 ruční nářadí 0 145

383 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace m 6,00 1,790 10,740 100% 10,740 ruční nářadí 0 146383 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace m 6,00 1,790 10,740 100% 10,740 ruční nářadí 0 146

384 Provedení stoupacího potrubí vodovodu m 6,00 1,800 10,800 100% 10,800 ruční nářadí, svářečka 0 147

385 Hrubý rozvod vodovodu m 0,50 0,650 0,325 100% 0,325 ruční nářadí, svářečka 0 148

386 Dezinfekce a proplach vnitřního vodovodu kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 148

387 Provedení bezpečnostního potrubí plynu m 3,00 1,790 5,370 100% 5,370 ruční nářadí, svářečka 0 149

388 Hrubý rozvod vzduchotechniky m 5,50 0,760 4,180 100% 4,180 ruční nářadí 0 150

389 Hrubé rozvody GSM kpl 1,00 64,000 64,000 100% 64,000 ruční nářadí 0 151

390 Hrubý rozvod silnoproud kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 152

391 Hrubý rozvod slaboproud kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 153

392 Hrubý rozvod MaR kpl 1,00 72,000 72,000 100% 72,000 ruční nářadí 0 154

393 Montáž konstrukce jádra výtahů kpl 3,00 30,000 90,000 100% 90,000 ruční nářadí 0 155

3.NP

394 Osazení oken ks 4,00 2,500 10,000 100% 10,000 ruční nářadí 0 156

395 Provedední stoupacího potrubí dešťové kanalizace m 24,00 1,790 42,960 100% 42,960 ruční nářadí 0 157

396 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace m 6,00 1,790 10,740 100% 10,740 ruční nářadí 0 158

397 Provedení stoupacího potrubí vodovodu m 6,00 1,800 10,800 100% 10,800 ruční nářadí, svářečka 0 159

398 Hrubý rozvod vodovodu m 0,50 0,650 0,325 100% 0,325 ruční nářadí, svářečka 0 160

399 Dezinfekce a proplach vnitřního vodovodu kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 160

400 Provedení bezpečnostního potrubí plynu m 3,00 1,790 5,370 100% 5,370 ruční nářadí, svářečka 0 161



401 Hrubý rozvod vzduchotechniky m 5,50 0,760 4,180 100% 4,180 ruční nářadí 0 162

402 Hrubé rozvody GSM kpl 1,00 64,000 64,000 100% 64,000 ruční nářadí 0 163

403 Hrubý rozvod silnoproud kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 164

404 Hrubý rozvod slaboproud kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 165

405 Hrubý rozvod MaR kpl 1,00 72,000 72,000 100% 72,000 ruční nářadí 0 166

406 Montáž konstrukce jádra výtahů kpl 3,00 30,000 90,000 100% 90,000 ruční nářadí 0 167

4.NP

407 Osazení oken ks 3,00 2,500 7,500 100% 7,500 ruční nářadí 0 168

408 Provedední stoupacího potrubí dešťové kanalizace m 24,00 1,790 42,960 100% 42,960 ruční nářadí 0 169

409 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace m 6,00 1,790 10,740 100% 10,740 ruční nářadí 0 170

410 Hrubý rozvod splaškové kanalizace m 197,60 0,370 73,112 100% 73,112 ruční nářadí 0 171

411 Provedení stoupacího potrubí vodovodu m 6,00 1,800 10,800 100% 10,800 ruční nářadí, svářečka 0 172

412 Hrubý rozvod vodovodu m 0,50 0,650 0,325 100% 0,325 ruční nářadí, svářečka 0 173

413 Dezinfekce a proplach vnitřního vodovodu kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 173

414 Provedení bezpečnostního potrubí plynu m 3,00 1,790 5,370 100% 5,370 ruční nářadí 0 174414 Provedení bezpečnostního potrubí plynu m 3,00 1,790 5,370 100% 5,370 ruční nářadí 0 174

415 Hrubý rozvod vzduchotechniky m 5,50 0,760 4,180 100% 4,180 ruční nářadí 0 175

416 Hrubé rozvody GSM kpl 1,00 64,000 64,000 100% 64,000 ruční nářadí 0 176

417 Hrubý rozvod silnoproud kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 177

418 Hrubý rozvod slaboproud kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 178

419 Hrubý rozvod MaR kpl 1,00 72,000 72,000 100% 72,000 ruční nářadí 0 179

420 Montáž konstrukce jádra výtahů kpl 3,00 30,000 90,000 100% 90,000 ruční nářadí 0 180

5.NP

421 Osazení oken ks 2,00 2,500 5,000 100% 5,000 ruční nářadí 0 181

422 Provedední stoupacího potrubí dešťové kanalizace m 24,00 1,790 42,960 100% 42,960 ruční nářadí 0 182

423 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace m 6,00 1,790 10,740 100% 10,740 ruční nářadí 0 183

424 Hrubý rozvod splaškové kanalizace m 112,00 0,650 72,800 100% 72,800 ruční nářadí 0 184

425 Hrubý rozvod vodovodu m 518,00 0,650 336,700 100% 336,700 ruční nářadí, svářečka 0 185

426 Provedení stoupacího potrubí vodovodu m 6,00 1,800 10,800 100% 10,800 ruční nářadí, svářečka 0 186

427 Dezinfekce a proplach vnitřního vodovodu kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 185

428 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky m 23,00 1,100 25,300 100% 25,300 ruční nářadí 0 187

429 Hrubý rozvod vzduchotechniky m 102,00 0,760 177,520 100% 177,520 ruční nářadí 0 188

430 Provedení bezpečnostního potrubí plynu m 3,00 1,790 5,370 100% 5,370 ruční nářadí, svářečka 0 189

431 Provedení stoupacího potrubí vytápění m 24,00 1,780 42,720 100% 42,720 ruční nářadí, pájka 0 190

T
E

 0
4 

- 
H

R
U

B
É

 V
N

IT
Ř

N
Í 

P
R

Á
C

E



432 Hrubý rozvod vytápění m 281,60 0,370 104,192 100% 104,192 ruční nářadí, pájka 0 191

433 Proplach vnitřního potrubí vytápění kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 191

434 Provedení stoupacího potrubí chlazení m 6,00 1,790 10,740 100% 10,740 ruční nářadí, pájka 0 192

435 Hrubý rozvod chlazení m 241,00 0,370 89,170 100% 89,170 ruční nářadí, pájka 0 193

436 Proplach vnitřního potrubí chlazení kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 193

437 Hrubé rozvody GSM kpl 1,00 64,000 64,000 100% 64,000 ruční nářadí 0 194

438 Hrubý rozvod silnoproud kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 195

439 Hrubý rozvod slaboproud kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 196

440 Hrubý rozvod MaR kpl 1,00 72,000 72,000 100% 72,000 ruční nářadí 0 197

441 Montáž konstrukce jádra výtahů kpl 3,00 30,000 90,000 100% 90,000 ruční nářadí 0 198

442 Montáž skleněné stěny fasády kpl 1,00 256,000 256,000 100% 256,000 ruční nářadí 0 199

6.NP

443 Osazení oken ks 2,00 2,500 5,000 100% 5,000 ruční nářadí 0 201

444 Provedední stoupacího potrubí dešťové kanalizace m 24,00 1,790 42,960 100% 42,960 ruční nářadí 0 202

445 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace (odvětrávací potrubí) m 24,00 1,790 42,960 100% 42,960 ruční nářadí 0 203445 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace (odvětrávací potrubí) m 24,00 1,790 42,960 100% 42,960 ruční nářadí 0 203

446 Hrubý rozvod splaškové kanalizace m 62,50 0,650 40,625 100% 40,625 ruční nářadí 0 204

447 Hrubý rozvod vodovodu m 73,00 0,650 47,450 100% 47,450 ruční nářadí, svářečka 0 205

448 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky m 23,00 1,100 25,300 100% 25,300 ruční nářadí 0 206

449 Hrubý rozvod vzduchotechniky m 313,00 0,760 237,880 100% 237,880 ruční nářadí 0 207

450 Provedení bezpečnostního potrubí plynu m 6,00 1,790 10,740 100% 10,740 ruční nářadí, svářečka 0 208

451 Stoupací potrubí odkouření kotlů m 15,00 1,320 19,800 100% 19,800 ruční nářadí 0 209

452 Montáž vnitřního vybavení kotelny kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 210

453 Hrubý rozvod vytápění m 281,60 0,370 104,192 100% 104,192 ruční nářadí, pájka 0 211

454 Proplach vnitřního potrubí vytápění kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 211

455 Provedení stoupacího potrubí chlazení m 8,00 1,790 14,320 100% 14,320 ruční nářadí, pájka 0 212

456 Hrubý rozvod chlazení m 241,00 0,370 89,170 100% 89,170 ruční nářadí, pájka 0 213

457 Proplach vnitřního potrubí chlazení kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 213

458 Hrubé rozvody GSM kpl 1,00 64,000 64,000 100% 64,000 ruční nářadí 0 214

459 Hrubý rozvod silnoproud kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 215

460 Hrubý rozvod slaboproud kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 216

461 Hrubý rozvod MaR kpl 1,00 72,000 72,000 100% 72,000 ruční nářadí 0 217

462 Montáž konstrukce jádra výtahů kpl 3,00 30,000 90,000 100% 90,000 ruční nářadí 0 218

463 Montáž skleněné stěny fasády kpl 1,00 256,000 256,000 100% 256,000 ruční nářadí 0 219



Střecha

464 Provedení odvětrávání splaškové kanalizace ks 8,00 0,220 1,760 100% 1,760 ruční nářadí 0 220

465 Provedení odvětrávání bezpečnostního potrubí plynu ks 1,00 0,220 0,220 100% 0,220 ruční nářadí 0 221

466 Zakončení stoupacího potrubí odkouření kotlů ks 3,00 0,560 1,680 100% 1,680 ruční nářadí 0 222

467 Hrubý rozvod vzduchotechniky kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí 0 223

468 Hrubý rozvod chlazení kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí, pájka 0 224

469 Provedení odvětrávání výtahových šachet kpl 1,00 6,000 6,000 100% 6,000 ruční nářadí 0 225

470 Hrubý rozvod silnoproud kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 226

471 Hrubý rozvod slaboproud kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 227

472 Hrubý rozvod MaR kpl 1,00 72,000 72,000 100% 72,000 ruční nářadí 0 228

Zkoušky

473 Zkouška těsnosti potrubí vnitřní kanalizace kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 229

474 Tlaková zkouška vnitřního vodovodu kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 230

475 Dezinfekce a proplach vnitřního vodovodu kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 231

476 Provedení zkoušky těsnosti vedení vytápění kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 232476 Provedení zkoušky těsnosti vedení vytápění kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 232

477 Provedení zkoušky těsnosti chlazení kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 233

1.NP

Kontaktní zateplovací systém - vnitřní stropy

Podhled v prostorách recepce, vstupní haly, úklidové místnosti a zádveří

478      Lepící tmel tl. 8 mm m2 132,72 0,180 23,890 100% 23,890 ruční nářadí, míchadlo 0 234

479      Minerální vlna Isover NF333V tl. 100 mm m2 132,72 0,620 82,286 100% 82,286 ruční nářadí 0 234

480      Armovací vrstva se síťovinou tl. 4 mm m2 132,72 0,450 59,724 100% 59,724 ruční nářadí, míchadlo 0 234

Podhled ve skladu

481      Lepící tmel tl. 8 mm m2 110,23 0,180 19,841 100% 19,841 ruční nářadí, míchadlo 0 234

482      Minerální vlna Isover NF333V tl. 160 mm m2 110,23 0,620 68,343 100% 68,343 ruční nářadí 0 234

483      Armovací vrstva se síťovinou tl. 4 mm m2 110,23 0,450 49,604 100% 49,604 ruční nářadí, míchadlo 0 234

Podhled v prostorách WC

484      Lepící tmel tl. 8 mm m2 4,09 0,180 0,736 100% 0,736 ruční nářadí, míchadlo 0 234

485      Minerální vata tl. 160 mm m2 4,09 0,620 2,536 100% 2,536 ruční nářadí 0 234

486      Armovací vrstva se síťovinou tl. 4 mm m2 4,09 0,450 1,841 100% 1,841 ruční nářadí, míchadlo 0 234

Podhled v prostorách myčky

487      Lepící tmel tl. 8 mm m2 101,53 0,180 18,275 100% 18,275 ruční nářadí, míchadlo 0 234



488      Tepelná izolace z minerální vlny tl. 200 mm m2 101,53 0,620 62,949 100% 62,949 ruční nářadí 0 234

489      Armovací vrstva se síťovinou tl. 4 mm m2 101,53 0,450 45,689 100% 45,689 ruční nářadí, míchadlo 0 234

SDK podhledy

Podhled v prostorách recepce, vstupní haly, úklidové místnosti a zádveří

     Sádrokartonový podhled z GKB (bílá) 12,5 mm zavěšený na kovovém

     závěsu

491 Podhled v prostorách WC ruční nářadí

492      Sádrokartonový podhled z GKBI (zelená) 12,5 mm, kovov. Závěs m2 4,09 0,940 3,845 100% 3,845 ruční nářadí 0 235

Povrch stropů

493 Povrch stropů ve schodišťovém prostoru

494      Penetrační nátěr m2 35,05 0,050 1,753 100% 1,753 ruční nářadí 0 236

495      Jednovrstvá vápenocementová gletovaná omítka Baumit hlazená tl. 5 mm m2 35,05 0,130 4,557 100% 4,557 omítačka 0 236

Kontaktní zateplovací systém - vnitřní stěny

100%124,7570,940132,72m2 2350ruční nářadí490 124,757

Kontaktní zateplovací systém - vnitřní stěny

Zateplení sloupu ve skladu

496      Lepicí tmel tl. 8 mm m2 1,17 0,180 0,210 100% 0,210 ruční nářadí, míchadlo 0 237

497      Zateplovací systém Multipor DI tl. 100 mm m2 1,17 0,710 0,829 100% 0,829 ruční nářadí 0 237

498      Armovací vrstva se síťovinou tl. 4 mm m2 1,17 0,450 0,526 100% 0,526 ruční nářadí, míchadlo 0 237

Zateplení prostor myčky a části zdi ve skladu

499      Lepicí tmel tl. 8 mm m2 83,22 0,180 14,980 100% 14,980 ruční nářadí, míchadlo 0 237

500      Zateplovací systém Multipor DI tl. 140 mm m2 83,22 0,710 59,086 100% 59,086 ruční nářadí 0 237

501      Armovací vrstva se síťovinou tl. 4 mm m2 83,22 0,450 37,449 100% 37,449 ruční nářadí, míchadlo 0 237

prostorem a recepcí

502      Lepicí tmel tl. 8 mm m2 221,92 0,180 39,946 100% 39,946 ruční nářadí, míchadlo 0 237

503      Zateplovací systém Multipor DI tl. 160 mm m2 221,92 0,710 157,563 100% 157,563 ruční nářadí 0 237

504      Armovací vrstva se síťovinou tl. 4 mm m2 221,92 0,450 99,864 100% 99,864 ruční nářadí, míchadlo 0 237

SDK příčky a předstěny

505 Příčka SDK tl. 100 mm m2 16,49 1,040 17,150 100% 17,150 ruční nářadí 0 238

506 Příčka SDK tl. 150 mm m2 11,83 1,040 12,299 100% 12,299 ruční nářadí 0 238

507 SDK předstěna výšky 1400 mm tl. 150 mm m2 1,26 1,320 1,663 100% 1,663 ruční nářadí 0 238

508 Výdřevy pro kotvení zařizovacích předmětů ks 2,00 0,350 0,700 100% 0,700 ruční nářadí 0 238



Povrchy stěn

Povrch stěn ve WC, místnosti ČOV, zázemí obsluhy myčky a v prostorach 

mytí automobilů

509      Penetrační nátěr m2 182,79 0,050 9,140 100% 9,140 ruční nářadí 0 239

510      Jádrová vápenocementová omítka Baumit tl. 15 mm m2 182,79 0,330 60,321 100% 60,321 omítačka 0 239

Povrch stěn ve vstupní hale, schodištových prostorách, recepci a úklidové 

místnosti

511      Penetrační nátěr m2 240,17 0,050 12,009 100% 12,009 ruční nářadí 0 239

512      Jednovrstvá vápenosádrová gletovaná stěrka Baumit tl. 5 mm m2 240,17 0,130 31,222 100% 31,222 omítačka 0 239

Povrch stěn v rozvaděči, obsluze myčky, v odpadcích, recepci a vstupní hale

513      Penetrační nátěr m2 101,91 0,050 5,095 100% 5,095 ruční nářadí 0 239

514      Jednovrstvá vápenocementová gletovaná omítka Baumit tl. 15 mm m2 101,91 0,330 33,630 100% 33,630 omítačka 0 239

Povrchy podlah

Podlaha vstupní recepce

515      EPS kročejová izolace Isover EPS Rigifloor 4000 tl. 80 mm m2 132,83 0,080 10,626 100% 10,626 ruční nářadí 0 240515      EPS kročejová izolace Isover EPS Rigifloor 4000 tl. 80 mm m2 132,83 0,080 10,626 100% 10,626 ruční nářadí 0 240

516      PE folie proti zatékání záměsové vody m2 132,83 0,090 11,955 100% 11,955 ruční nářadí 0 240

517      Deska pro položení podlahového vytápění tl. 30 mm m2 132,83 0,100 13,283 100% 13,283 ruční nářadí 0 240

518      Betonová mazanina vyztužená kari síťí 150x150 mm, tl. 73 mm m3 9,70 0,230 2,230 100% 2,230 autodomíchávač, čerpadlo 0 240

Podlaha v zázemí myčky

519      Tepelná izolace EPS 150S tl. 100 mm m2 32,18 0,080 2,574 100% 2,574 ruční nářadí 0 240

520      PE folie proti zatékání záměsové vody m2 32,18 0,090 2,896 100% 2,896 ruční nářadí 0 240

521      Betonová mazanina tl. 81 mm m3 2,61 0,230 0,600 100% 0,600 autodomíchávač, čerpadlo 0 240

Podlaha v myčce

522      Tepelná izolace EPS 150S tl. 100 mm m2 69,35 0,080 5,548 100% 5,548 ruční nářadí 0 240

523      PE folie proti zatékání záměsové vody m2 69,35 0,090 6,242 100% 6,242 ruční nářadí 0 240

524      Spádová vrstva z betonové mazaniny tl. 78-81 mm m3 5,55 0,230 1,276 100% 1,276 autodomíchávač, čerpadlo 0 240

Podlaha (schodišťový prostor, WC, rozvodna, UPS + EPS)

525      Betonová mazanina vyztužená kari síťí 150x150 mm, tl. 83 mm m3 3,62 0,230 0,832 100% 0,832 autodomíchávač, čerpadlo 0 240

Podlaha vstupní zádveří

526      EPS kročejová izolace Isover EPS Rigifloor 4000 tl. 80 mm m2 14,34 0,080 1,147 100% 1,147 ruční nářadí 0 240

527      PE folie proti zatékání záměsové vody m2 14,34 0,090 1,291 100% 1,291 ruční nářadí 0 240

528      Deska pro položení podlahového vytápění tl. 30 mm m2 14,34 0,100 1,434 100% 1,434 ruční nářadí 0 240

529      Betonová mazanina vyztužená kari síťí 150x150 mm, tl. 51 mm m3 0,73 0,230 0,168 100% 0,168 autodomíchávač, čerpadlo 0 240

Podlaha rampa



530      Geotextýlie tl. 2 mm m2 219,80 0,090 19,782 100% 19,782 ruční nářadí 0 240

531      Separační vrstva PE folie m2 219,80 0,090 19,782 100% 19,782 ruční nářadí 0 240

532      Geotextýlie tl. 2 mm m2 219,80 0,090 19,782 100% 19,782 ruční nářadí 0 240

533      Drátkobeton tl. 92 mm m3 20,22 0,280 5,662 100% 5,662 autodomíchávač, čerpadlo 0 240

Podlaha sklad 

534      Tepelná izolace EPS 150S tl. 100 mm m2 110,23 0,080 8,818 100% 8,818 ruční nářadí 0 240

535      Separační vrstva PE folie m2 110,23 0,090 9,921 100% 9,921 ruční nářadí 0 240

536      Drátkobeton se vsypem Panbex F2 tl. 95 mm m3 10,47 0,310 3,246 100% 3,246 autodomíchávač, čerpadlo 0 240

Zámková dlažba

537      Vytyčení parkovacích zón kpl 1,00 3,000 3,000 100% 3,000 ruční nářadí 0 241

538      Štěrkodrť fr. 16-32 mm tl. 180 mm m3 172,42 1,590 274,141 100% 274,141 bobcat 0 241

539      Mechanicky zpevněné kamenivo tl. 160 mm m3 153,25 1,820 278,915 100% 278,915 virační deska 0 241

540      Podbetonování v místech obrud m3 4,30 2,500 10,750 100% 10,750 ruční nářadí 0 241

541      Uložení betonových obrub do betonového lože m 107,50 0,080 8,600 100% 8,600 ruční nářadí 0 241

542      Ložná vrstva - kamenná drť fr. 4-8 mm tl. 30 mm m3 28,74 1,020 29,311 100% 29,311 bobcat 0 241542      Ložná vrstva - kamenná drť fr. 4-8 mm tl. 30 mm m3 28,74 1,020 29,311 100% 29,311 bobcat 0 241

543      Pokládka betonové dlažby m2 957,88 0,230 220,312 100% 220,312 ruční nářadí 0 241

544      Hutnění vibrační deskou kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 vibrační deska 0 241

545      Zasypání jemným pískem m2 957,88 0,015 14,368 100% 14,368 ruční nářadí 0 241

Ostrůvek pro závory

546      Vytyčení ostrůvky kpl 1,00 0,300 0,300 100% 0,300 ruční nářadí 0 242

547      Montáž ocelového svařence, který slouží zároveň jako bendění kpl 1,00 1,200 1,200 100% 1,200 ruční nářadí 0 242

548      Betonáž ostrůvku C20/25 m3 0,81 0,600 0,486 100% 0,486 autodomíchávač, čerpadlo 0 242

Čistící rohože

549      Vytyčení kpl 3,00 0,200 0,600 100% 0,600 ruční nářadí 0 243

550      Štěrkodrť fr. 16-32 mm tl. 180 mm m3 2,16 1,590 3,434 100% 3,434 bobcat 0 243

551      Mechanicky zpevněné kamenivo tl. 160 mm m3 1,92 1,820 3,494 100% 3,494 virační deska 0 243

552      Betonování pod rám rohože C20/25 m3 1,92 2,500 4,800 100% 4,800 autodomíchávač, čerpadlo 0 243

553      Montáž rámů rohoží ks 3,00 0,500 1,500 100% 1,500 ruční nářadí 0 243

Podlahové vytápění

554      Montáž podlahového vytápění kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí 0 244

555      Tlaková zkouška kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 244



2.NP

Povrchy stropů

Strop ve skladu

556      Požární obklad Ordexal tl. 40 mm m2 117,32 0,450 52,794 100% 52,794 ruční nářadí 0 245

Schodišťový prostor

557      Penetrační vrstva m2 24,33 0,050 1,217 100% 1,217 ruční nářadí 0 245

558      Jednovrstvá vápenosádrová gletovaná stěrka Baumit tl. 5 mm m2 24,33 0,130 3,163 100% 3,163 omítačka 0 245

Kontaktní zateplovací systém - vnitřní stěny

Mezi parkingem a schodišťovým prostorem

559      Lepicí tmel tl. 8 mm m2 35,64 0,180 6,416 100% 6,416 míchadlo, ruční nářadí 0 246

560      Teplená izolace z minerální vlny tl. 100 mm m2 35,64 0,710 25,307 100% 25,307 ruční nářadí 0 246

561      Armovací vrstva se síťovinou tl. 4 mm m2 35,64 0,450 16,039 100% 16,039 míchadlo, ruční nářadí 0 246

562      Finální točená omítka tl. 3 mm m2 35,64 0,250 8,910 100% 8,910 míchadlo, ruční nářadí 0 246

SDK příčky a předstěny

563 Příčka SDK tl. 100 mm m2 11,93 1,040 12,402 100% 12,402 ruční nářadí 0 247

Povrchy stěn

Stěny ve schodišťovém prostoru

564      Penetrační nátěr m2 104,01 0,050 5,201 100% 5,201 ruční nářadí 0 248

565      Jednovrstvá vápenosádrová gletovaná stěrka Baumit tl. 5 mm m2 104,01 0,130 13,521 100% 13,521 omítačka 0 248

Stěny ve skladu

566      Penetrační nátěr m2 52,52 0,050 2,626 100% 2,626 ruční nářadí 0 248

567      Jednovrstvá vápenocementová gletovaná omítka Baumit tl. 15 mm m2 52,52 0,330 17,333 100% 17,333 omítačka 0 248

Povrchy podlah

Podlaha ve skladu a schodišťovém prostoru

568      EPS kročejová izolace Isover EPS Rigifloor 4000 tl. 40 mm m2 33,55 0,080 2,684 100% 2,684 ruční nářadí 0 249

569      PE folie proti zatékání záměsové vody m2 33,55 0,090 3,020 100% 3,020 ruční nářadí 0 249

570      Anhydritový potěr AE 20 tl. 47 mm m2 33,55 0,150 5,033 100% 5,033 čerpadlo 0 249

Podlaha garáž 

571      Geotextýlie tl. 2 mm m2 1 184,18 0,090 106,576 100% 106,576 ruční nářadí 0 249

572      Separační vrstva PE folie m2 1 184,18 0,090 106,576 100% 106,576 ruční nářadí 0 249



573      Geotextýlie tl. 2 mm m2 1 184,18 0,090 106,576 100% 106,576 ruční nářadí 0 249

574      Drátkobeton tl. 92 mm m3 108,94 0,280 30,503 100% 30,503 autodomíchávač, čerpadlo 0 249

Podlaha garáž nad vstupní halou

575      Pojistná izolace z živičných pásů s Al vložkou

576      DEK Glastek 40 Minerál tl. 4 mm

577      Tepelná izolace pro zatížení pojezdem vozidel Styrodur 4000 CS m2 82,01 0,080 6,561 100% 6,561 ruční nářadí 0 249

578      Separační vrstva PE folie m2 82,01 0,090 7,381 100% 7,381 ruční nářadí 0 249

579      Geotextýlie tl. 2 mm m2 82,01 0,090 7,381 100% 7,381 ruční nářadí 0 249

580      Drátkobeton tl. 140 mm m3 11,48 0,280 3,214 100% 3,214 autodomíchávač, čerpadlo 0 249

3.NP

Povrchy stropů

Strop ve skladu

581      Požární obklad Ordexal tl. 40 mm m2 117,32 0,450 52,794 100% 52,794 ruční nářadí 0 250

Schodišťový prostor

582      Penetrační vrstva m2 24,33 0,050 1,217 100% 1,217 ruční nářadí 0 250

P
R

A
V

Y
 P

O
V

R
C

H
Ů

100%6,5610,08082,01m2 2490ruční nářadí6,561

582      Penetrační vrstva m2 24,33 0,050 1,217 100% 1,217 ruční nářadí 0 250

583      Jednovrstvá vápenosádrová gletovaná stěrka Baumit tl. 5 mm m2 24,33 0,130 3,163 100% 3,163 omítačka 0 250

Kontaktní zateplovací systém - vnitřní stěny

Mezi parkingem a schodišťovým prostorem

584      Lepicí tmel tl. 8 mm m2 35,64 0,180 6,416 100% 6,416 míchadlo, ruční nářadí 0 251

585      Teplená izolace z minerální vlny tl. 100 mm m2 35,64 0,710 25,307 100% 25,307 ruční nářadí 0 251

586      Armovací vrstva se síťovinou tl. 4 mm m2 35,64 0,450 16,039 100% 16,039 míchadlo, ruční nářadí 0 251

587      Finální točená omítka tl. 3 mm m2 35,64 0,250 8,910 100% 8,910 míchadlo, ruční nářadí 0 251

SDK příčky a předstěny

588 Příčka SDK tl. 100 mm m2 11,93 1,040 12,402 100% 12,402 ruční nářadí 0 252

Povrchy stěn

Stěny ve schodišťovém prostoru

589      Penetrační nátěr m2 104,01 0,050 5,201 100% 5,201 ruční nářadí 0 253

590      Jednovrstvá vápenosádrová gletovaná stěrka Baumit tl. 5 mm m2 104,01 0,130 13,521 100% 13,521 omítačka 0 253

Stěny ve skladu

591      Penetrační nátěr m2 52,52 0,050 2,626 100% 2,626 ruční nářadí 0 253

592      Jednovrstvá vápenocementová gletovaná omítka Baumit tl. 15 mm m2 52,52 0,330 17,333 100% 17,333 omítačka 0 253

T
E

05
 -

 Ů
P

R
A

V
Y

 P
O

V
R

C
H



Povrchy podlah

Podlaha ve skladu a schodišťovém prostoru

593      EPS kročejová izolace Isover EPS Rigifloor 4000 tl. 40 mm m2 33,55 0,080 2,684 100% 2,684 ruční nářadí 0 254

594      PE folie proti zatékání záměsové vody m2 33,55 0,090 3,020 100% 3,020 ruční nářadí 0 254

595      Anhydritový potěr AE 20 tl. 47 mm m2 33,55 0,150 5,033 100% 5,033 čerpadlo 0 254

Podlaha garáž 

596      Geotextýlie tl. 2 mm m2 1 284,84 0,090 115,636 100% 115,636 ruční nářadí 0 254

597      Separační vrstva PE folie m2 1 284,84 0,090 115,636 100% 115,636 ruční nářadí 0 254

598      Geotextýlie tl. 2 mm m2 1 284,84 0,090 115,636 100% 115,636 ruční nářadí 0 254

599      Drátkobeton tl. 92 mm m3 118,21 0,280 33,099 100% 33,099 autodomíchávač, čerpadlo 0 254

4.NP

Strop mezi nevytápěným prostorem garáže a interiérem 5.NP

600      Lepicí tmel tl. 8 mm m2 1 208,12 0,180 217,462 100% 217,462 míchadlo, ruční nářadí 0 255

601      Tepelná izolace z minerální vlny Isover NF333V m2 1 208,12 0,310 374,517 100% 374,517 ruční nářadí 0 255601      Tepelná izolace z minerální vlny Isover NF333V m2 1 208,12 0,310 374,517 100% 374,517 ruční nářadí 0 255

Strop ve skladu

602      Rastrový podhled 600/600 AMF Thermaltex m2 8,33 0,310 2,582 100% 2,582 ruční nářadí 0 255

Schodišťový prostor

603      Penetrační vrstva m2 24,48 0,050 1,224 100% 1,224 ruční nářadí 0 255

604      Jednovrstvá vápenosádrová gletovaná stěrka Baumit tl. 5 mm m2 24,48 0,130 3,182 100% 3,182 omítačka 0 255

Podhled v prostorách garáže

605      Instalační podhled Cetris Basic tl. 8 mm m2 1 208,12 0,450 543,654 100% 543,654 ruční nářadí 0 256

606      Čela z desek Cetris Cembonit tl. 8 mm m2 43,47 0,500 21,735 100% 21,735 ruční nářadí 0 256

Kontaktní zateplovací systém - vnitřní stěny

Mezi parkingem a schodišťovým prostorem

607      Lepicí tmel tl. 8 mm m2 35,64 0,180 6,416 100% 6,416 míchadlo, ruční nářadí 0 257

608      Teplená izolace z minerální vlny tl. 100 mm m2 35,64 0,620 22,099 100% 22,099 ruční nářadí 0 257

609      Armovací vrstva se síťovinou tl. 4 mm m2 35,64 0,450 16,039 100% 16,039 míchadlo, ruční nářadí 0 257

610      Finální točená omítka tl. 3 mm m2 35,64 0,250 8,910 100% 8,910 míchadlo, ruční nářadí 0 257

SDK příčky a předstěny

611 Příčka SDK tl. 100 mm m2 11,93 1,040 12,402 100% 12,402 ruční nářadí 0 258



Povrchy stěn

Stěny ve schodišťovém prostoru

612      Penetrační nátěr m2 104,01 0,050 5,201 100% 5,201 ruční nářadí 0 259

613      Jednovrstvá vápenosádrová gletovaná stěrka Baumit tl. 5 mm m2 104,01 0,130 13,521 100% 13,521 omítačka 0 259

Povrchy podlah

Podlaha ve skladu a schodišťovém prostoru

614      EPS kročejová izolace Isover EPS Rigifloor 4000 tl. 40 mm m2 33,55 0,080 2,684 100% 2,684 ruční nářadí 0 260

615      PE folie proti zatékání záměsové vody m2 33,55 0,090 3,020 100% 3,020 ruční nářadí 0 260

616      Anhydritový potěr AE 20 tl. 47 mm m2 33,55 0,150 5,033 100% 5,033 čerpadlo 0 260

Podlaha garáž 

167      Geotextýlie tl. 2 mm m2 1 208,12 0,090 108,731 100% 108,731 ruční nářadí 0 260

618      Separační vrstva PE folie m2 1 208,12 0,090 108,731 100% 108,731 ruční nářadí 0 260

619      Geotextýlie tl. 2 mm m2 1 208,12 0,090 108,731 100% 108,731 ruční nářadí 0 260

620      Drátkobeton tl. 92 mm m3 118,21 0,280 33,099 100% 33,099 autodomíchávač, čerpadlo 0 260

5.NP

Povrchy stropů

Strop v předsíních

621      Sádrokartonový podhled GKB (bílá) 2,3m, kovový závěs m2 148,68 0,450 66,906 100% 66,906 ruční nářadí 0 261

Strop v pokojích

622      Sádrokartonový podhled GKB (bílá) 2,6m, kovový závěs m2 571,31 0,450 257,090 100% 257,090 ruční nářadí 0 261

Strop v koupelnách a v sociálním zařízení

623      Sádrokartonový podhled GKBI (zelená) 2,5m, kovový závěs m2 159,28 0,450 71,676 100% 71,676 ruční nářadí 0 261

Strop na chodbách a ve skladech

624      Rastrový podhled 600/600 AMF Thermaltex m2 154,82 0,450 69,669 100% 69,669 ruční nářadí 0 261

Schodišťový prostor

625      Penetrační vrstva m2 30,59 0,050 1,530 100% 1,530 ruční nářadí 0 262

626      Jednovrstvá vápenosádrová gletovaná stěrka Baumit tl. 5 mm m2 30,59 0,130 3,977 100% 3,977 omítačka 0 262

Kontaktní zateplovací systém - vnitřní stěny

Mezi obytným prostorem a exteriérem

627      Minerální izolace tl. 140 mm m2 519,23 0,180 93,461 100% 93,461 ruční nářadí 0 263

628      Sádrokartonová deska 12,5 m2 519,23 0,320 166,152 100% 166,152 ruční nářadí 0 264

629      Sádrokartonová deska protipožární 12,5 m2 519,23 0,320 166,152 100% 166,152 ruční nářadí 0 264



SDK příčky a předstěny

630 Příčka SDK tl. 100 mm m2 181,20 1,040 188,443 100% 188,443 ruční nářadí 0 264

631 Předstěna SDK tl. 100 mm v bezbariérové koupelně m2 6,67 1,320 8,804 100% 8,804 ruční nářadí 0 264

632 Příčka SDK tl. 150 mm m2 219,16 1,040 227,926 100% 227,926 ruční nářadí 0 264

633 Předstěna SDK tl. 150 mm v bezbariérových koupelnách m2 13,02 1,320 17,186 100% 17,186 ruční nářadí 0 264

634 Příčka SDK tl. 200 mm (předs pro vestavěné záchodové moduly Geberit) m2 69,75 1,040 72,540 100% 72,540 ruční nářadí 0 264

635 Příčka SDK s požární odolností tl. 100 mm m2 74,28 1,040 77,247 100% 77,247 ruční nářadí 0 264

636 Příčka SDK s požární odolností tl. 150 mm m2 1 118,95 1,040 1 163,703 100% 1 163,703 ruční nářadí 0 264

637 Příčka SDK s požární odolností tl. 300 mm m2 11,63 1,040 12,090 100% 12,090 ruční nářadí 0 264

638 Výdřevy pro kotvení zařizovacích předmětů ks 33,00 0,350 11,550 100% 11,550 ruční nářadí 0 264

Povrchy stěn

Stěny ve schodišťovém prostoru

639      Penetrační nátěr m2 104,01 0,050 5,201 100% 5,201 ruční nářadí 0 265

640      Jednovrstvá vápenosádrová gletovaná stěrka Baumit tl. 5 mm m2 104,01 0,130 13,521 100% 13,521 omítačka 0 265640      Jednovrstvá vápenosádrová gletovaná stěrka Baumit tl. 5 mm m2 104,01 0,130 13,521 100% 13,521 omítačka 0 265

Povrchy podlah

Podlaha ve skladu, schodišťovém prostoru a na chodbách

641      EPS kročejová izolace Isover EPS Rigifloor 4000 tl. 40 mm m2 186,59 0,080 14,927 100% 14,927 ruční nářadí 0 266

642      PE folie proti zatékání záměsové vody m2 186,59 0,090 16,793 100% 16,793 ruční nářadí 0 266

643      Anhydritový potěr AE 20 tl. 47 mm m2 186,59 0,150 27,989 100% 27,989 čerpadlo 0 266

Podlaha v sociálním zařízení a v koupelnách

644      EPS kročejová izolace Isover EPS Rigifloor 4000 tl. 40 mm m2 164,48 0,080 13,158 100% 13,158 ruční nářadí 0 266

645      PE folie proti zatékání záměsové vody m2 164,48 0,090 14,803 100% 14,803 ruční nářadí 0 266

646      Cementový potěr C20 tl. 45 mm m2 164,48 0,180 29,606 100% 29,606 čerpadlo 0 266

Podlaha v předsíních a pokojích

647      EPS kročejová izolace Isover EPS Rigifloor 4000 tl. 40 mm m2 719,99 0,080 57,599 100% 57,599 ruční nářadí 0 266

648      PE folie proti zatékání záměsové vody m2 719,99 0,090 64,799 100% 64,799 ruční nářadí 0 266

649      Anhydritový potěr AE20 tl. 57 mm m2 719,99 0,150 107,999 100% 107,999 čerpadlo 0 266

650      Osazení van ks 15,00 1,500 22,500 100% 22,500 ruční nářadí 0 267

651      Dozdění pod vany Ytong tl. 50 mm m2 13,50 0,650 8,775 100% 8,775 míchadlo, ruční nářadí 0 267

6.NP



Povrchy stropů

Strop v kancelářích, schod. prostoru, zasedacích místnostech a serveru

652      Sádrokartonový podhled GKB (bílá) 3,0 m, kovový závěs m2 757,02 0,450 340,659 100% 340,659 ruční nářadí 0 268

Strop v archivu a skladu

653      Sádrokartonový podhled GKB (bílá) 2,6 m, kovový závěs m2 16,43 0,450 7,394 100% 7,394 ruční nářadí 0 268

Strop v čajové kuchyňce

654      Sádrokartonový podhled GKB (bílá) 2,5 m, kovový závěs m2 3,44 0,450 1,548 100% 1,548 ruční nářadí 0 268

Strop na WC a v úklidu

656      Sádrokartonový podhled GKBI (zelená) 2,5 m, kovový závěs m2 43,19 0,450 19,436 100% 19,436 ruční nářadí 0 268

Strop na chodbách, ve skladech,čajových kuchyňkách a v prostorách kopírek

657      Rastrový podhled 600/600 AMF Thermaltex 2,6 m m2 232,68 0,450 104,706 100% 104,706 ruční nářadí 0 268

Kontaktní zateplovací systém - vnitřní stěny

Mezi obytným prostorem a exteriérem

658      Minerální izolace tl. 140 mm m2 519,23 0,180 93,461 100% 93,461 ruční nářadí 0 269

659      Sádrokartonová deska m2 519,23 0,320 166,152 100% 166,152 ruční nářadí 0 270659      Sádrokartonová deska m2 519,23 0,320 166,152 100% 166,152 ruční nářadí 0 270

700      Sádrokartonová deska protipožární m2 519,23 0,320 166,152 100% 166,152 ruční nářadí 0 270

SDK příčky a předstěny

701 Příčka SDK tl. 100 mm m2 166,01 1,040 172,655 100% 172,655 ruční nářadí 0 270

702 Příčka SDK tl. 150 mm m2 988,67 1,040 1 028,217 100% 1 028,217 ruční nářadí 0 270

703 Příčka SDK tl. 200 mm m2 9,66 1,040 10,046 100% 10,046 ruční nářadí 0 270

704 Příčka SDK tl. 300 mm m2 5,69 1,040 5,921 100% 5,921 ruční nářadí 0 270

705 Příčka SDK s požární odolností tl. 100 mm m2 65,34 1,040 67,957 100% 67,957 ruční nářadí 0 270

706 Příčka SDK s požární odolností tl. 150 mm m2 122,48 1,040 127,379 100% 127,379 ruční nářadí 0 270

707 Příčka SDK s požární odolností tl. 200 mm m2 6,90 1,040 7,176 100% 7,176 ruční nářadí 0 270

708 Příčka SDK s požární odolností tl. 300 mm m2 10,01 1,040 10,410 100% 10,410 ruční nářadí 0 270

709 Výdřevy pro kotvení zařizovacích předmětů ks 10,00 0,350 3,500 100% 3,500 ruční nářadí 0 270

Povrchy stěn

Stěny ve schodišťovém prostoru

710      Penetrační nátěr m2 104,01 0,050 5,201 100% 5,201 ruční nářadí 0 271

711      Jednovrstvá vápenosádrová gletovaná stěrka Baumit tl. 5 mm m2 104,01 0,130 13,521 100% 13,521 omítačka 0 271

Povrchy podlah



Podlaha v chodbě, schotišťových prostorách, kancelářích, čajových 

kuchyňkách, zasedacích místnostech, kopírce, archivu, technické místnosti, 

kladu a serveru

712      EPS kročejová izolace Isover EPS Rigifloor 4000 tl. 40 mm m2 894,34 0,080 71,547 100% 71,547 ruční nářadí 0 272

713      PE folie proti zatékání záměsové vody m2 894,34 0,090 80,491 100% 80,491 ruční nářadí 0 272

714      Anhydritový potěr AE 20 tl. 47 mm m2 894,34 0,150 134,151 100% 134,151 čerpadlo 0 272

Podlaha v kancelářích, serveru a sekretriátu 

715      EPS kročejová izolace Isover EPS Rigifloor 4000 tl. 40 mm m2 129,45 0,080 10,356 100% 10,356 ruční nářadí 0 272

716      PE folie proti zatékání záměsové vody m2 129,45 0,090 11,651 100% 11,651 ruční nářadí 0 272

717      Anhydritový potěr AE20 tl. 57 mm m2 129,45 0,150 19,418 100% 19,418 čerpadlo 0 272

Podlaha v technické místnosti, úklidové místnosti a ve WC 

718      EPS kročejová izolace Isover EPS Rigifloor 4000 tl. 40 mm m2 49,26 0,080 3,941 100% 3,941 ruční nářadí 0 272

719      PE folie proti zatékání záměsové vody m2 49,26 0,090 4,433 100% 4,433 ruční nářadí 0 272

720      Cementový potěr C20 tl. 45 mm m2 49,26 0,180 8,867 100% 8,867 čerpadlo 0 272

 

1.NP

Povrchy stropů-malby

Malba stropů v parkingu, odpadcích, ve skladu a na rampě

721      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (šedý) m2 1 325,01 0,090 119,251 100% 119,251 ruční nářadí 0 273

Malba stropů v rozvaděči a EPS+UPS

722      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (bílý) m2 18,89 0,090 1,700 100% 1,700 ruční nářadí 0 273

Malba stropů ve schodišťovém prostoru

723      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Polar m2 35,05 0,070 2,454 100% 2,454 ruční nářadí 0 273

Malba stropů v zádvěří, vstupní hale, recepci, zázemí recepce, úklidové 

místnosti a WC

724      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Fortissimo m2 132,72 0,070 9,290 100% 9,290 ruční nářadí 0 273

Povrch stropů v myčce, zázemí myčky, ČOV a obsluze myčky

725      Finální bílá točená omítka m2 101,53 0,250 25,383 100% 25,383 míchadlo, ruční nářadí 0 273

Povrchy stěn-malby

Malba stěn ve skladu, zázemí recepce a úklidové místnosti

726      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Fortissimo m2 191,26 0,070 13,388 100% 13,388 ruční nářadí 0 274

vstupní hale, zázemí obsluhy myčky a v recepci

727      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Polar m2 312,10 0,070 21,847 100% 21,847 ruční nářadí 0 274



Malba stěn v parkingu a na rampě

728      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (šedý) m2 836,50 0,090 75,285 100% 75,285 ruční nářadí 0 274

Malba stěn v parkingu

729      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (bílý) m2 231,10 0,090 20,799 100% 20,799 ruční nářadí 0 274

Povrchy stěn - obklady

Obklady ve WC, mytí automabilů, zázemí obsluhy myčky a ČOV

730      Stěrková izolace Mapei Mapelastic m2 186,01 0,050 9,301 100% 9,301 ruční nářadí 0 275

731      Flexibilní lepidlo tl. 3 mm m2 186,01 0,150 27,902 100% 27,902 míchadlo, ruční nářadí 0 275

732      Keramický obklad tl. 10 mm m2 186,01 0,910 169,269 100% 169,269 ruční nářadí 0 275

733      Spárování m2 186,01 0,100 18,601 100% 18,601 míchadlo, ruční nářadí 0 275

734      Silikonování m 93,15 0,020 1,863 100% 1,863 ruční nářadí 0 275

Zrcadla

735      Penetrační nátěr m2 4,50 0,050 0,225 100% 0,225 ruční nářadí 0 275

736      Lepidlo m2 4,50 0,150 0,675 100% 0,675 míchadlo, ruční nářadí 0 275

737      Zrcadlo ks 3,00 0,450 1,350 100% 1,350 ruční nářadí 0 275737      Zrcadlo ks 3,00 0,450 1,350 100% 1,350 ruční nářadí 0 275

738      Silikonování m 15,00 0,020 0,300 100% 0,300 ruční nářadí 0 275

Povrchy podlah

Povrch rampy

739      Zakrytí veškerých otvorů podél rampy PE fólií proti větru m2 75,60 0,080 6,048 100% 6,048 ruční nářadí 0 276

740      Penetrace s pískováním Sikafloor m2 219,80 0,060 13,188 100% 13,188 ruční nářadí 0 276

741      Vícevrstvý polyuretanový stěrkový systém se vsypem Sikafloor m2 219,80 0,150 32,970 100% 32,970 ruční nářadí 0 276

742      Odstranění PE fólií proti větru m2 75,60 0,040 3,024 100% 3,024 ruční nářadí 0 276

Podlaha v myčce a v zázemí myčky

743      Stěrková hydroizolace Mapei Mapelastic m2 79,38 0,050 3,969 100% 3,969 ruční nářadí 0 277

744      Flexibilní lepidlo tl. 3 mm m2 79,38 0,150 11,907 100% 11,907 míchadlo, ruční nářadí 0 277

745      Keramická dlažba tl. 10 mm m2 79,38 0,910 72,236 100% 72,236 ruční nářadí 0 277

746      Spárování m2 79,38 0,100 7,938 100% 7,938 míchadlo, ruční nářadí 0 277

Podlaha ve vstupní hale, recepci, zázemí recepce, schodišťovém prostoru 

úklidové místnosti

747      Flexibilní lepidlo tl. 3 mm m2 132,83 0,050 6,642 100% 6,642 míchadlo, ruční nářadí 0 277

748      Keramická dlažba tl. 10 mm m2 132,83 0,910 120,875 100% 120,875 ruční nářadí 0 277

749      Keramický soklík výšky 80 mm včetně lepidla a spárování m 92,65 0,150 13,898 100% 13,898 míchadlo, ruční nářadí 0 277

750      Spárování m2 132,83 0,100 13,283 100% 13,283 míchadlo, ruční nářadí 0 277



Podlaha v zádvěří

751      Stěrková hydroizolace Mapei Mapelastic m2 14,34 0,050 0,717 100% 0,717 ruční nářadí 0 277

752      Flexibilní lepidlo tl. 3 mm m2 14,34 0,150 2,151 100% 2,151 míchadlo, ruční nářadí 0 277

753      Keramická dlažba tl. 10 mm m2 14,34 0,910 13,049 100% 13,049 ruční nářadí 0 277

754      Spárování m2 14,34 0,100 1,434 100% 1,434 míchadlo, ruční nářadí 0 277

Podlaha ve schodišťovém prostoru, WC, rozvodně a UPS + EPS

755      Flexibilní lepidlo tl. 3 mm m2 43,58 0,150 6,537 100% 6,537 míchadlo, ruční nářadí 0 277

756      Keramická dlažba tl. 10 mm m2 43,58 0,910 39,658 100% 39,658 ruční nářadí 0 277

757      Spárování m2 14,34 0,100 1,434 100% 1,434 míchadlo, ruční nářadí 0 277

2.NP

Povrchy stropů-malby

Malba stropů v parkingu a na rampě

758      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (šedý) m2 1 451,69 0,090 130,652 100% 130,652 ruční nářadí 0 278

Malba stropů ve skladu a v příručním skladu

759      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (bílý) m2 126,54 0,090 11,389 100% 11,389 ruční nářadí 0 278759      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (bílý) m2 126,54 0,090 11,389 100% 11,389 ruční nářadí 0 278

Malba stropů ve schodišťovém prostoru

760      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Polar m2 24,33 0,070 1,703 100% 1,703 ruční nářadí 0 278

Povrchy stěn-malby

Malba stěn v příručním skladu a ve skodišťovém prostoru

761      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Fortissimo m2 23,85 0,070 1,670 100% 1,670 ruční nářadí 0 279

Malba stěn ve schodišťovém prostoru a ve skladu

762      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Polar m2 143,49 0,070 10,044 100% 10,044 ruční nářadí 0 279

Malba stěn v parkingu a na rampě

763      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (šedý) m2 255,32 0,090 22,979 100% 22,979 ruční nářadí 0 279

Malba stěn ve skladu a příručním skladu

764      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (bílý) m2 83,32 0,090 7,498 100% 7,498 ruční nářadí 0 279

Povrchy podlah

Povrch rampy a parkingu

767      Zakrytí veškerých otvorů podél rampy PE fólií proti větru m2 165,30 0,080 13,224 100% 13,224 ruční nářadí 0 280

768      Penetrace s pískováním Sikafloor m2 1 451,69 0,060 87,101 100% 87,101 ruční nářadí 0 280

769      Vícevrstvý polyuretanový stěrkový systém se vsypem Sikafloor m2 1 451,69 0,150 217,754 100% 217,754 ruční nářadí 0 280

770      Odstranění PE fólií proti větru m2 165,30 0,040 6,612 100% 6,612 ruční nářadí 0 280



Podlaha ve schodišťovém prostoru a příručním skladu

771      Flexibilní lepidlo tl. 3 mm m2 33,55 0,150 5,033 100% 5,033 míchadlo, ruční nářadí 0 281

772      Keramická dlažba tl. 10 mm m2 33,55 0,910 30,531 100% 30,531 ruční nářadí 0 281

773      Spárování m2 33,55 0,100 3,355 100% 3,355 míchadlo, ruční nářadí 0 281

774      Keramický soklík výšky 80 mm včetně lepidla a spárování m 27,62 0,150 4,143 100% 4,143 míchadlo, ruční nářadí 0 281

3.NP

Povrchy stropů-malby

Malba stropů v parkingu a na rampě

775      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (šedý) m2 1 451,69 0,090 130,652 100% 130,652 ruční nářadí 0 282

Malba stropů ve skladu a v příručním skladu

776      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (bílý) m2 126,54 0,090 11,389 100% 11,389 ruční nářadí 0 282

Malba stropů ve schodišťovém prostoru

777      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Polar m2 24,33 0,070 1,703 100% 1,703 ruční nářadí 0 282

Povrchy stěn-malbyPovrchy stěn-malby

Malba stěn v příručním skladu a ve skodišťovém prostoru

778      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Fortissimo m2 23,85 0,070 1,670 100% 1,670 ruční nářadí 0 283

Malba stěn ve schodišťovém prostoru a ve skladu

779      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Polar m2 143,49 0,070 10,044 100% 10,044 ruční nářadí 0 283

Malba stěn v parkingu a na rampě

780      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (šedý) m2 255,32 0,090 22,979 100% 22,979 ruční nářadí 0 283

Malba stěn ve skladu a příručním skladu

781      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (bílý) m2 83,32 0,090 7,498 100% 7,498 ruční nářadí 0 283

Povrchy podlah

Povrch rampy a parkingu

782      Zakrytí veškerých otvorů podél rampy PE fólií proti větru m2 165,30 0,080 13,224 100% 13,224 ruční nářadí 0 284

783      Penetrace s pískováním Sikafloor m2 1 470,34 0,060 88,220 100% 88,220 ruční nářadí 0 284

784      Vícevrstvý polyuretanový stěrkový systém se vsypem Sikafloor m2 1 470,34 0,150 220,551 100% 220,551 ruční nářadí 0 284

785      Odstranění PE fólií proti větru m2 165,30 0,040 6,612 100% 6,612 ruční nářadí 0 284

786 Podlaha ve schodišťovém prostoru a příručním skladu

787      Flexibilní lepidlo tl. 3 mm m2 33,55 0,150 5,033 100% 5,033 míchadlo, ruční nářadí 0 285

788      Keramická dlažba tl. 10 mm m2 33,55 0,910 30,531 100% 30,531 ruční nářadí 0 285

789      Spárování m2 33,55 0,100 3,355 100% 3,355 míchadlo, ruční nářadí 0 285

T
E

06
- 

F
IN

Á
L

N
Í 

Ú
P

R
A

V
Y

 P
O

V
R

C
H
Ů



790      Keramický soklík výšky 80 mm včetně lepidla a spárování m 27,62 0,150 4,143 100% 4,143 míchadlo, ruční nářadí 0 285

4.NP

Povrchy stropů-malby

Malba stropů v příručním skladu

791      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (bílý) m2 9,22 0,090 0,830 100% 0,830 ruční nářadí 0 286

Malba stropů v garážích

792      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Fortissimo m2 1 208,12 0,070 84,568 100% 84,568 ruční nářadí 0 286

Malba stropů ve schodišťovém prostoru

793      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Polar m2 24,33 0,070 1,703 100% 1,703 ruční nářadí 0 286

Povrchy stěn-malby

Malba stěn v příručním skladu a ve skodišťovém prostoru

794      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Fortissimo m2 23,85 0,070 1,670 100% 1,670 ruční nářadí 0 287

Malba stěn ve schodišťovém prostoru

795      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Polar m2 82,75 0,070 5,793 100% 5,793 ruční nářadí 0 287

T
E

06
- 

F
IN

Á
L

N
Í 

Ú
P

R
A

V
Y

 P
O

V
R

C
H

795      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Polar m2 82,75 0,070 5,793 100% 5,793 ruční nářadí 0 287

Malba stěn v parkingu 

796      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (šedý) m2 212,23 0,090 19,101 100% 19,101 ruční nářadí 0 287

Malba stěn v příručním skladu

797      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (bílý) m2 22,58 0,090 2,032 100% 2,032 ruční nářadí 0 287

Povrchy podlah

Povrch parkingu

798      Zakrytí veškerých otvorů podél rampy PE fólií proti větru m2 165,30 0,080 13,224 100% 13,224 ruční nářadí 0 288

799      Penetrace s pískováním Sikafloor m2 1 208,12 0,060 72,487 100% 72,487 ruční nářadí 0 288

800      Vícevrstvý polyuretanový stěrkový systém se vsypem Sikafloor m2 1 208,12 0,150 181,218 100% 181,218 ruční nářadí 0 288

801      Odstranění PE fólií proti větru m2 165,30 0,040 6,612 100% 6,612 ruční nářadí 0 288

Podlaha ve schodišťovém prostoru a příručním skladu

802      Flexibilní lepidlo tl. 3 mm m2 33,70 0,150 5,055 100% 5,055 míchadlo, ruční nářadí 0 289

803      Keramická dlažba tl. 10 mm m2 33,70 0,910 30,667 100% 30,667 ruční nářadí 0 289

804      Spárování m2 33,55 0,100 3,355 100% 3,355 míchadlo, ruční nářadí 0 289

805      Keramický soklík výšky 80 mm včetně lepidla a spárování m 27,62 0,150 4,143 100% 4,143 míchadlo, ruční nářadí 0 289

5.NP

Povrchy stropů-malby



Malba stropů ve schodišťovém prostoru

806      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Polar m2 30,59 0,070 2,141 100% 2,141 ruční nářadí 0 290

807 Malba stropů všude krom schodišťového prostoru

808      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Fortissimo m2 1 013,13 0,070 70,919 100% 70,919 ruční nářadí 0 290

Povrchy stěn-malby

Malba stěn v chodbě, schodišťových prostorách, příručních skladech, 

pokojích a předsíních

809      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Fortissimo m2 3 415,43 0,070 239,080 100% 239,080 ruční nářadí 0 291

Malba stěn ve schodišťovém prostoru

810      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Polar m2 82,75 0,070 5,793 100% 5,793 ruční nářadí 0 291

Malba stěn v příručních skladech

811      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (bílý) m2 33,84 0,090 3,046 100% 3,046 ruční nářadí 0 291

Povrchy stěn - obklady

Obklady v sociálním zařízení, koupelnách + WC a úklidové místnostiObklady v sociálním zařízení, koupelnách + WC a úklidové místnosti

812      Stěrková izolace Mapei Mapelastic m2 825,03 0,050 41,252 100% 41,252 ruční nářadí 0 292

813      Flexibilní lepidlo tl. 3 mm m2 825,03 0,150 123,755 100% 123,755 míchadlo, ruční nářadí 0 292

814      Keramický obklad tl. 10 mm m2 825,03 0,910 750,777 100% 750,777 ruční nářadí 0 292

815      Spárování m2 825,03 0,100 82,503 100% 82,503 míchadlo, ruční nářadí 0 292

Zrcadla

816      Penetrační nátěr m2 64,00 0,050 3,200 100% 3,200 ruční nářadí 0 292

817      Lepidlo m2 64,00 0,150 9,600 100% 9,600 míchadlo, ruční nářadí 0 292

818      Zrcadlo ks 32,00 0,450 14,400 100% 14,400 ruční nářadí 0 292

819      Silikonování m 160,00 0,020 3,200 100% 3,200 ruční nářadí 0 292

Povrchy podlah

Podlaha v sociálnim zařízení, koupelnách + WC a úklidové místnosti

820      Stěrková hydroizolace Mapei Mapelastic m2 169,46 0,050 8,473 100% 8,473 ruční nářadí 0 293

821      Flexibilní lepidlo tl. 3 mm m2 169,46 0,150 25,419 100% 25,419 míchadlo, ruční nářadí 0 293

822      Keramická dlažba tl. 10 mm m2 169,46 0,910 154,209 100% 154,209 ruční nářadí 0 293

823      Spárování m2 169,46 0,100 16,946 100% 16,946 míchadlo, ruční nářadí 0 293

Podlaha v schodišťovém prostoru, příručním skladu a chodbách

824      Flexibilní lepidlo tl. 3 mm m2 185,41 0,150 27,812 100% 27,812 míchadlo, ruční nářadí 0 293

825      Keramická dlažba tl. 10 mm m2 185,41 0,910 168,723 100% 168,723 ruční nářadí 0 293



826      Spárování m2 185,41 0,100 18,541 100% 18,541 míchadlo, ruční nářadí 0 293

827      Keramický soklík výšky 80 mm včetně lepidla m 112,30 0,150 16,845 100% 16,845 míchadlo, ruční nářadí 0 293

Podlaha v pokojích a předsíních

828      Penetrační nátěr m2 719,99 0,050 36,000 100% 36,000 ruční nářadí 0 294

829      Lepidlo m2 719,99 0,150 107,999 100% 107,999 ruční nářadí 0 294

830      Vinylová podlaha tl. 3 mm m2 719,99 0,440 316,796 100% 316,796 ruční nářadí 0 294

6.NP

Povrchy stropů-malby

Malba stropů v technické místnosti

831      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce (bílý) m2 19,93 0,090 1,794 100% 1,794 ruční nářadí 0 295

Malba stropů všude krom technické místnosti

832      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Fortissimo m2 1 052,76 0,050 52,638 100% 52,638 ruční nářadí 0 295

Povrchy stěn-malby

Malba stěn v chodbách, kancelářích, serveru, čajové kuchyňce, prostoráchMalba stěn v chodbách, kancelářích, serveru, čajové kuchyňce, prostorách

kopírek, sekretariátu, zasedacích místnostech, archivu, úklidové místnosti

a skladu

833      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Fortissimo m2 2 583,95 0,070 180,876 100% 180,876 ruční nářadí 0 296

Malba stěn ve schodišťovém prostoru

834      Interiérová otěruvzdorná malba Primalex Polar m2 104,01 0,070 7,281 100% 7,281 ruční nářadí 0 296

Povrchy stěn - obklady

Obklady ve WC a úklidových místnostnostech

835      Stěrková izolace Mapei Mapelastic m2 393,69 0,050 19,684 100% 19,684 ruční nářadí 0 297

836      Flexibilní lepidlo tl. 3 mm m2 393,69 0,150 59,053 100% 59,053 míchadlo, ruční nářadí 0 297

837      Keramický obklad tl. 10 mm m2 393,69 0,910 358,255 100% 358,255 ruční nářadí 0 297

838      Spárování m2 393,69 0,100 39,369 100% 39,369 míchadlo, ruční nářadí 0 297

Zrcadla

839      Penetrační nátěr m2 15,00 0,050 0,750 100% 0,750 ruční nářadí 0 297

840      Lepidlo m2 15,00 0,150 2,250 100% 2,250 míchadlo, ruční nářadí 0 297

841      Zrcadlo ks 10,00 0,450 4,500 100% 4,500 ruční nářadí 0 297

842      Silikonování m 50,00 0,020 1,000 100% 1,000 ruční nářadí 0 297

Povrchy podlah



Podlaha v technické místnosti, úklidových místnostech a ve WC

843      Stěrková hydroizolace Mapei Mapelastic m2 49,26 0,050 2,463 100% 2,463 ruční nářadí 0 298

844      Flexibilní lepidlo tl. 3 mm m2 49,26 0,150 7,389 100% 7,389 míchadlo, ruční nářadí 0 298

845      Keramická dlažba tl. 10 mm m2 49,26 0,910 44,827 100% 44,827 ruční nářadí 0 298

846      Spárování m2 49,26 0,100 4,926 100% 4,926 míchadlo, ruční nářadí 0 298

847      Keramický soklík výšky 80 mm včetně lepidla m 41,12 0,150 6,168 100% 6,168 míchadlo, ruční nářadí 0 298

Podlaha v schodišťovém prostoru

848      Flexibilní lepidlo tl. 3 mm m2 34,98 0,150 5,247 100% 5,247 míchadlo, ruční nářadí 0 298

849      Keramická dlažba tl. 10 mm m2 34,98 0,910 31,832 100% 31,832 ruční nářadí 0 298

850      Keramický soklík výšky 80 mm včetně lepidla m 30,15 0,150 4,522 100% 4,522 míchadlo, ruční nářadí 0 298

Podlaha v chodbě, kancelářích, zasedacích místnostech, čajové kuchyňce, prosrostorách kopírek, archivu, skladu a serveru

851      Penetrační nátěr m2 845,14 0,050 42,257 100% 42,257 ruční nářadí 0 299

852      Lepidlo m2 845,14 0,150 126,771 100% 126,771 ruční nářadí 0 299

853      Vinilová podlaha tl. 3 mm m2 845,14 0,440 371,862 100% 371,862 ruční nářadí 0 299

Podlaha v  kancelářích a sekretariátu

854      Penetrační nátěr m2 115,23 0,050 5,762 100% 5,762 ruční nářadí 0 300854      Penetrační nátěr m2 115,23 0,050 5,762 100% 5,762 ruční nářadí 0 300

855      Lepidlo m2 115,23 0,150 17,285 100% 17,285 ruční nářadí 0 300

856      Koberec m2 115,23 0,280 32,264 100% 32,264 ruční nářadí 0 300

857      Soklík z koberce výšky 80 mm včetně lišty m 72,98 0,110 8,027 100% 8,027 ruční nářadí 0 300

1.NP

Zámečnické výrobky

858      Montáž schodišťových zábradlí ks 4,00 0,500 2,000 100% 2,000 ruční nářadí 0 301

859      Osazení zábran proti najetí ks 22,00 0,150 3,300 100% 3,300 ruční nářadí 0 301

860      Osazení zábran proti najetí ve spodní části rampy ks 1,00 0,300 0,300 100% 0,300 ruční nářadí 0 301

861      Osazení vnější čístící zóny (rohož) ks 2,00 0,300 0,600 100% 0,600 ruční nářadí 0 301

862      Osazení vnitřní čístící zóny (textilní rohož) ks 1,00 0,300 0,300 100% 0,300 ruční nářadí 0 301

863      Osazení vratového profilu ks 4,00 0,550 2,200 100% 2,200 ruční nářadí 0 301

864      Montáž shrnovací ocelové mříže u vjezdu kpl 1,00 4,000 4,000 100% 4,000 ruční nářadí 0 301

865      Montáž shrnovací ocelové mříže v recepci kpl 1,00 4,000 4,000 100% 4,000 ruční nářadí 0 301

866      Montáž sloupků pro uchycení žaluzií ks 63,00 0,250 15,750 100% 15,750 ruční nářadí 0 301

867      Osazení žaluzií Luxalon 84R-SL4 kpl 1,00 0,200 0,200 100% 0,200 ruční nářadí 0 301

     Osazení tahokovu mezi žaluzie při přechodu mezi vodorovnou a šikmou častí

     částí
100%0,5000,500kpl 1,00 3010ruční nářadí0,500868



869      Osazení dveří do místnosti s odpadky kpl 1,00 0,500 0,500 100% 0,500 ruční nářadí 0 301

     Osazení ocelového profilu s plastovými řetízky pro povolenou výšku

     vjížděcího vozidla

871      Osazení mřížek na sběrné žlaby v prostorách myčky ks 2,00 0,100 0,200 100% 0,200 ruční nářadí 0 301

872      Montáž madel na schodišťové zábradlí ks 8,00 0,080 0,640 100% 0,640 ruční nářadí 0 301

Truhlářské výrobky

873      Recepční pult kpl 1,00 1,500 1,500 100% 1,500 ruční nářadí 0 302

Dopravní značení

874      Montáž dopravního značení kpl 1,00 0,500 0,500 100% 0,500 ruční nářadí 0 303

875      Montáž vjezdové závory kpl 1,00 4,000 4,000 100% 4,000 ruční nářadí 0 303

876      Montáž systému kontroly vjezdu systému Green center kpl 1,00 4,000 4,000 100% 4,000 ruční nářadí 0 303

877      Montáž počítadla automobilů kpl 1,00 1,000 1,000 100% 1,000 ruční nářadí 0 303

Informační systém

100%1,0001,0001,00kpl 3010ruční nářadí1,000870

Informační systém

878      Montáž informačních a směrových značení kpl 1,00 1,000 1,000 100% 1,000 ruční nářadí 0 304

879      Nalepení informačních nálepek kpl 1,00 1,000 1,000 100% 1,000 ruční nářadí 0 304

880      Montáž platebního automatu kpl 1,00 1,000 1,000 100% 1,000 ruční nářadí 0 304

881      Malba konkrétního vymezení parkovacích míst kpl 1,00 3,000 3,000 100% 3,000 ruční nářadí 0 304

     

Dvěře a vrata

882      Montáž obložkových zárubní ks 15,00 1,050 15,750 100% 15,750 ruční nářadí 0 305

883      Osazení dveří ks 15,00 0,200 3,000 100% 3,000 ruční nářadí 0 305

884      Montáž pozinkovaných zárubní ks 4,00 1,300 5,200 100% 5,200 ruční nářadí 0 305

885      Osazení pozinkovaných vrat ks 2,00 0,350 0,700 100% 0,700 ruční nářadí 0 305

886      Montáž rolovacích vrat ks 2,00 8,000 16,000 100% 16,000 ruční nářadí 0 305

     

Sociální zařízení

887      Osazení umyvadel ks 3,00 1,490 4,470 100% 4,470 ruční nářadí 0 306

888      Osazení záchodů ks 3,00 0,980 2,940 100% 2,940 ruční nářadí 0 306

889      Osazení madel pro invalidy ks 2,00 0,250 0,500 100% 0,500 ruční nářadí 0 306

890      Osazení ostatních zařizovacích předmětů v koupelnách kpl 1,00 128,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 306

Ostatní zařizovací předměty



891      Osazení ČOV kpl 1,00 16,000 16,000 100% 16,000 ruční nářadí 0 307

8992      Osazení kalového pole kpl 1,00 16,000 16,000 100% 16,000 ruční nářadí 0 307

893      Osazení hydrantu ks 1,00 6,000 6,000 100% 6,000 ruční nářadí 0 308

894      Osazení výtahů kpl 1,00 30,000 30,000 100% 30,000 ruční nářadí 0 309

895      Osazení předmětů vzduchotechniky kpl 1,00 5,000 5,000 100% 5,000 ruční nářadí 0 310

896 Zprovoznění automatických dvěří kpl 2,00 4,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 311

897 Kompletace silnoproud kpl 1,00 128,000 128,000 100% 128,000 ruční nářadí 0 312

898 Kompletace slaboproud kpl 1,00 128,000 128,000 100% 128,000 ruční nářadí 0 313

890 Kompletace MaR kpl 1,00 128,000 128,000 100% 128,000 ruční nářadí 0 314

891 Kompletace GSM kpl 1,00 32,000 32,000 100% 32,000 ruční nářadí 0 315

892 Vyčištění podlaží kpl 1,00 32,000 32,000 100% 32,000 ruční nářadí 0 316

2.NP

Zámečnické výrobkyZámečnické výrobky

893      Osazení schodišťových zábradlí ks 4,00 0,500 2,000 100% 2,000 ruční nářadí 0 317

894      Osazení zábradlí v prostorách garáže m 52,50 0,300 15,750 100% 15,750 ruční nářadí 0 317

895      Osazení zábran proti najetí ks 2,00 0,150 0,300 100% 0,300 ruční nářadí 0 317

896      Montáž sloupků pro uchycení žaluzií ks 127,00 0,250 31,750 100% 31,750 ruční nářadí 0 317

897      Osazení žaluzií Luxalon 84R-SL3 kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 317

     Osazení tahokovu mezi žaluzie při přechodu mezi vodorovnou a šikmou

     částí

899      Montáž madel na schodišťové zábradlí ks 8,00 0,080 0,640 100% 0,640 ruční nářadí 0 317

Dopravní značení

900      Montáž dopravního značení kpl 1,00 2,000 2,000 100% 2,000 ruční nářadí 0 318

901      Montáž počítadla automobilů kpl 1,00 1,000 1,000 100% 1,000 ruční nářadí 0 318

Informační systém

902      Montáž informačních a směrových značení kpl 1,00 0,200 0,200 100% 0,200 ruční nářadí 0 319

903      Nalepení informačních nálepek kpl 1,00 0,200 0,200 100% 0,200 ruční nářadí 0 319

904      Malba konkrétního vymezení parkovacích míst kpl 1,00 3,000 3,000 100% 3,000 ruční nářadí 0 319

     

Dvěře a vrata

100%0,5000,5001,00kpl 3170ruční nářadí0,500898



905      Montáž obložkových zárubní ks 3,00 1,050 3,150 100% 3,150 ruční nářadí 0 320

906      Osazení dveří ks 3,00 0,200 0,600 100% 0,600 ruční nářadí 0 320

907      Montáž pozinkovaných zárubní ks 1,00 1,300 1,300 100% 1,300 ruční nářadí 0 320

908      Osazení pozinkovaných vrat ks 1,00 0,350 0,350 100% 0,350 ruční nářadí 0 320

Ostatní zařizovací předměty

909      Osazení hydrantu ks 1,00 6,000 6,000 100% 6,000 ruční nářadí 0 321

910      Osazení předmětů vzduchotechniky kpl 1,00 1,000 1,000 100% 1,000 ruční nářadí 0 322

911 Kompletace silnoproud kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí 0 323

912 Kompletace slaboproud kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí 0 324

913 Kompletace MaR kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí 0 325

914 Kompletace GSM kpl 1,00 16,000 16,000 100% 16,000 ruční nářadí 0 326

915 Vyčištění podlaží kpl 1,00 4,000 4,000 100% 4,000 ruční nářadí 0 327

3.NP

Zámečnické výrobky

916      Osazení schodišťových zábradlí ks 4,00 0,500 2,000 100% 2,000 ruční nářadí 0 328

917      Osazení zábradlí v prostorách garáže m 52,50 0,300 15,750 100% 15,750 ruční nářadí 0 328

918      Osazení zábran proti najetí ks 2,00 0,150 0,300 100% 0,300 ruční nářadí 0 328

919      Montáž sloupků pro uchycení žaluzií ks 127,00 0,250 31,750 100% 31,750 ruční nářadí 0 328

920      Osazení žaluzií Luxalon 84R-SL4 kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 328

     Osazení tahokovu mezi žaluzie při přechodu mezi vodorovnou a šikmou

     částí

922      Montáž madel na schodišťové zábradlí ks 8,00 0,080 0,640 100% 0,640 ruční nářadí 0 328

Dopravní značení

923      Montáž dopravního značení kpl 1,00 2,000 2,000 100% 2,000 ruční nářadí 0 329

924      Montáž počítadla automobilů kpl 1,00 1,000 1,000 100% 1,000 ruční nářadí 0 329

Informační systém

925      Montáž informačních a směrových značení kpl 1,00 0,200 0,200 100% 0,200 ruční nářadí 0 330

926      Nalepení informačních nálepek kpl 1,00 0,200 0,200 100% 0,200 ruční nářadí 0 330

927      Malba konkrétního vymezení parkovacích míst kpl 1,00 3,000 3,000 100% 3,000 ruční nářadí 0 330

kpl 0,5002,00 0ruční nářadí1,0001,000 100% 328921



     

Dvěře a vrata

928      Montáž obložkových zárubní ks 3,00 1,050 3,150 100% 3,150 ruční nářadí 0 331

929      Osazení dveří ks 3,00 0,200 0,600 100% 0,600 ruční nářadí 0 331

930      Montáž pozinkovaných zárubní ks 1,00 1,300 1,300 100% 1,300 ruční nářadí 0 331

931      Osazení pozinkovaných vrat ks 1,00 0,350 0,350 100% 0,350 ruční nářadí 0 331

Ostatní zařizovací předměty

932      Osazení hydrantu ks 1,00 6,000 6,000 100% 6,000 ruční nářadí 0 332

933      Osazení předmětů vzduchotechniky kpl 1,00 1,000 1,000 100% 1,000 ruční nářadí 0 333

934 Kompletace silnoproud kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí 0 334

935 Kompletace slaboproud kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí 0 335

936 Kompletace MaR kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí 0 336

937 Kompletace GSM kpl 1,00 16,000 16,000 100% 16,000 ruční nářadí 0 337

T
E

07
 -

 D
O

K
O

N
Č

O
V

A
C

Í 
P

R
Á

C
E

938 Vyčištění podlaží kpl 1,00 4,000 4,000 100% 4,000 ruční nářadí 0 338

4.NP

Zámečnické výrobky

939      Osazení schodišťových zábradlí ks 4,00 0,500 2,000 100% 2,000 ruční nářadí 0 339

940      Osazení zábradlí v prostorách garáže m 26,25 0,300 7,875 100% 7,875 ruční nářadí 0 339

941      Osazení zábran proti najetí ks 1,00 0,150 0,150 100% 0,150 ruční nářadí 0 339

942      Montáž sloupků pro uchycení žaluzií ks 108,00 0,250 27,000 100% 27,000 ruční nářadí 0 339

943      Osazení žaluzií Luxalon 84R-SL4 kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 339

944      Osazení dveří na střechu rampy ks 1,00 1,000 1,000 100% 1,000 ruční nářadí 0 339

     Osazení tahokovu mezi žaluzie při přechodu mezi vodorovnou a šikmou 

     častí

946      Montáž madel na schodišťové zábradlí ks 8,00 0,080 0,640 100% 0,640 ruční nářadí 0 339

Dopravní značení

947      Montáž dopravního značení kpl 1,00 2,000 2,000 100% 2,000 ruční nářadí 0 340

Informační systém

948      Montáž informačních a směrových značení kpl 1,00 0,200 0,200 100% 0,200 ruční nářadí 0 341

3390,500 100% 0,500 0ruční nářadíkpl 1,00 0,500945



949      Nalepení informačních nálepek kpl 1,00 0,200 0,200 100% 0,200 ruční nářadí 0 341

950      Malba konkrétního vymezení parkovacích míst kpl 1,00 3,000 3,000 100% 3,000 ruční nářadí 0 341

     

Dvěře a vrata

951      Montáž obložkových zárubní ks 3,00 1,050 3,150 100% 3,150 ruční nářadí 0 342

     Osazení dveří ks 3,00 0,200 0,600 100% 0,600 ruční nářadí 0 342

Ostatní zařizovací předměty

952      Osazení hydrantu ks 1,00 6,000 6,000 100% 6,000 ruční nářadí 0 343

953      Osazení předmětů vzduchotechniky kpl 1,00 1,000 1,000 100% 1,000 ruční nářadí 0 344

954 Kompletace silnoproud kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí 0 345

955 Kompletace slaboproud kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí 0 346

956 Kompletace MaR kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí 0 347

957 Kompletace GSM kpl 1,00 16,000 16,000 100% 16,000 ruční nářadí 0 348

958 Vyčištění podlaží kpl 1,00 4,000 4,000 100% 4,000 ruční nářadí 0 349

5.NP

Zámečnické výrobky

959      Osazení schodišťových zábradlí ks 4,00 0,500 2,000 100% 2,000 ruční nářadí 0 350

960      Montáž madel na schodišťové zábradlí ks 8,00 0,080 0,640 100% 0,640 ruční nářadí 0 350

Informační systém

961      Nalepení informačních nálepek kpl 1,00 0,200 0,200 100% 0,200 ruční nářadí 0 351

     

Dvěře 

962      Montáž obložkových zárubní ks 71,00 1,050 74,550 100% 74,550 ruční nářadí 0 352

963      Osazení dveří ks 71,00 0,200 14,200 100% 14,200 ruční nářadí 0 352

964      Montáž pozinkovaných zárubní ks 1,00 1,300 1,300 100% 1,300 ruční nářadí 0 352

965      Osazení prosklené stěny s dveřmi ks 1,00 6,000 6,000 100% 6,000 ruční nářadí 0 352

     

Sociální zařízení

966      Osazení umyvadel ks 34,00 1,490 50,660 100% 50,660 ruční nářadí 0 353

967      Osazení záchodů ks 33,00 0,980 32,340 100% 32,340 ruční nářadí 0 353



968      Osazení madel pro invalidy ks 4,00 0,250 1,000 100% 1,000 ruční nářadí 0 353

969      Osazení otopných žebříků ks 33,00 0,480 15,840 100% 15,840 ruční nářadí 0 353

970      Montáž sprchových zástěn ks 18,00 0,950 17,100 100% 17,100 ruční nářadí 0 353

971      Osazení ostatních zařizovacích předmětů v koupelnách pokojů kpl 1,00 128,000 128,000 100% 128,000 ruční nářadí 0 353

972      Osazení výlevky ks 1,00 0,980 0,980 100% 0,980 ruční nářadí 0 353

Ostatní zařizovací předměty

973      Osazení hydrantu ks 3,00 6,000 18,000 100% 18,000 ruční nářadí 0 354

974      Osazení předmětů vzduchotechniky kpl 1,00 256,000 256,000 100% 256,000 ruční nářadí 0 355

975      Osazení klimatizačních boxů kpl 1,00 12,000 12,000 100% 12,000 ruční nářadí 0 356

976 Kompletace silnoproud kpl 1,00 256,000 256,000 100% 256,000 ruční nářadí 0 357

977 Kompletace slaboproud kpl 1,00 256,000 256,000 100% 256,000 ruční nářadí 0 358

978 Kompletace MaR kpl 1,00 256,000 256,000 100% 256,000 ruční nářadí 0 359

979 Kompletace GSM kpl 1,00 128,000 128,000 100% 128,000 ruční nářadí 0 360

980 Montáž nábytku kpl 1,00 450,000 450,000 100% 450,000 ruční nářadí 0 361

981 Vyčištění podlaží kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 362

6.NP

Informační systém

982      Nalepení informačních nálepek kpl 1,00 0,200 0,200 100% 0,200 ruční nářadí 0 363

     

Dvěře 

983      Montáž obložkových zárubní ks 21,00 1,050 22,050 100% 22,050 ruční nářadí 0 364

984      Osazení dveří ks 21,00 0,200 4,200 100% 4,200 ruční nářadí 0 364

985      Montáž pozinkovaných zárubní ks 36,00 1,300 46,800 100% 46,800 ruční nářadí 0 364

986      Osazení prosklených stěny s dveřmi ks 36,00 1,500 54,000 100% 54,000 ruční nářadí 0 364

     

Sociální zařízení

987      Osazení umyvadel ks 14,00 1,490 20,860 100% 20,860 ruční nářadí 0 365

988      Osazení záchodů ks 5,00 0,980 4,900 100% 4,900 ruční nářadí 0 365

989      Osazení záchodových mušlí ks 3,00 1,220 3,660 100% 3,660 ruční nářadí 0 365

990      Osazení bidetů ks 1,00 0,980 0,980 100% 0,980 ruční nářadí 0 365



991      Osazení výlevky ks 1,00 0,980 0,980 100% 0,980 ruční nářadí 0 365

992      Osazení madel pro invalidy ks 4,00 0,250 1,000 100% 1,000 ruční nářadí 0 365

993      Osazení ostatních zařizovacích předmětů v koupelnách pokojů kpl 1,00 16,000 16,000 100% 16,000 ruční nářadí 0 365

Ostatní zařizovací předměty

994      Osazení hydrantu ks 3,00 6,000 18,000 100% 18,000 ruční nářadí 0 366

995      Osazení předmětů vzduchotechniky kpl 1,00 256,000 256,000 100% 256,000 ruční nářadí 0 367

996      Osazení klimatizačních boxů kpl 1,00 12,000 12,000 100% 12,000 ruční nářadí 0 368

997 Kompletace silnoproud kpl 1,00 256,000 256,000 100% 256,000 ruční nářadí 0 369

998 Kompletace slaboproud kpl 1,00 256,000 256,000 100% 256,000 ruční nářadí 0 370

999 Kompletace MaR kpl 1,00 256,000 256,000 100% 256,000 ruční nářadí 0 371

1000 Kompletace GSM kpl 1,00 128,000 128,000 100% 128,000 ruční nářadí 0 372

1001 Montáž nábytku kpl 1,00 450,000 450,000 100% 450,000 ruční nářadí 0 373

1002 Montáž kuchyňských linek kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí 0 3731002 Montáž kuchyňských linek kpl 1,00 24,000 24,000 100% 24,000 ruční nářadí 0 373

1003 Vyčištění podlaží kpl 1,00 120,000 120,000 100% 120,000 ruční nářadí 0 374

STŘECHA

1004 Montáž solárních panelů ks 290,00 0,500 145,000 100% 145,000 ruční nářadí 0 375

1005 Osazení vzduchotechnických jednotek kpl 1,00 48,000 48,000 100% 48,000 ruční nářadí 0 376

1006 Osazení chladících jednotek kpl 1,00 32,000 32,000 100% 32,000 ruční nářadí 0 377

1007 Kompletace silnoproud kpl 1,00 64,000 64,000 100% 64,000 ruční nářadí 0 378

1008 Kompletace slaboproud kpl 1,00 64,000 64,000 100% 64,000 ruční nářadí 0 379

1009 Kompletace MaR kpl 1,00 64,000 64,000 100% 64,000 ruční nářadí 0 380

1010 Kompletace GSM kpl 1,00 32,000 32,000 100% 32,000 ruční nářadí 0 381

1011 Realizace hromosvodu kpl 1,00 48,000 48,000 100% 48,000 ruční nářadí 0 382

Lešení

1012      Montáž fasádního lešení kpl 1,00 850,000 850,000 100% 850,000 ruční nářadí 0 383

1013      Demontáž fasádního lešení kpl 1,00 550,000 550,000 100% 550,000 ruční nářadí 0 384



Fasádní malba

PO06a

1014      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce bílý m2 1 136,61 0,090 102,295 100% 102,295 ruční nářadí 0 385

PO06b

1015      Fasádní silikonový nátěr prefabrikované konstrukce šedý m2 67,55 0,090 6,080 100% 6,080 ruční nářadí 0 385

Kontaktní zateplovací plášť

KZP - FA01a

1016      Lepící tmel m2 298,81 0,030 8,964 100% 8,964 ruční nářadí, míchadlo 0 386

1017      Tepelná izolace z minerální vlny tl. 100 mm m2 298,81 0,310 92,630 100% 92,630 ruční nářadí 0 386

1018      Armovací vrstva se síťovinou m2 298,81 0,450 134,462 100% 134,462 ruční nářadí, míchadlo 0 386

1019      Finální omítka točená bílá m2 298,81 0,250 74,701 100% 74,701 ruční nářadí, míchadlo 0 386

KZP - FA01b

1020      Lepící tmel m2 16,82 0,030 0,505 100% 0,505 ruční nářadí, míchadlo 0 386

1021      Tepelná izolace z minerální vlny tl. 100 mm m2 16,82 0,310 5,214 100% 5,214 ruční nářadí 0 3861021      Tepelná izolace z minerální vlny tl. 100 mm m2 16,82 0,310 5,214 100% 5,214 ruční nářadí 0 386

1022      Armovací vrstva se síťovinou m2 16,82 0,450 7,569 100% 7,569 ruční nářadí, míchadlo 0 386

1023      Finální omítka točená šedá m2 16,82 0,250 4,205 100% 4,205 ruční nářadí, míchadlo 0 386

KZP - FA02b

1024      Lepící tmel m2 39,86 0,030 1,196 100% 1,196 ruční nářadí, míchadlo 0 386

1025      Tepelná izolace z minerální vlny tl. 140 mm m2 39,86 0,310 12,357 100% 12,357 ruční nářadí 0 386

1026      Armovací vrstva se síťovinou m2 39,86 0,450 17,937 100% 17,937 ruční nářadí, míchadlo 0 386

1027      Finální omítka točená šedá m2 39,86 0,250 9,965 100% 9,965 ruční nářadí, míchadlo 0 386

KZP - FA03a

1028      Lepící tmel m2 572,29 0,030 17,169 100% 17,169 ruční nářadí, míchadlo 0 386

1029      Zateplovací systém Multipor DI tl. 160 mm m2 572,29 0,310 177,410 100% 177,410 ruční nářadí 0 386

1030      Armovací vrstva se síťovinou m2 572,29 0,450 257,531 100% 257,531 ruční nářadí, míchadlo 0 386

1031      Finální omítka točená bílá m2 572,29 0,250 143,073 100% 143,073 ruční nářadí, míchadlo 0 386

KZP - FA08b

1032      Lepící tmel m2 50,00 0,030 1,500 100% 1,500 ruční nářadí, míchadlo 0 386

1033      Tepelná izolace z minerální vlny tl. 50 mm m2 50,00 0,310 15,500 100% 15,500 ruční nářadí 0 386

1034      Armovací vrstva se síťovinou m2 50,00 0,450 22,500 100% 22,500 ruční nářadí, míchadlo 0 386



1035      Finální omítka točená šedá m2 50,00 0,250 12,500 100% 12,500 ruční nářadí, míchadlo 0 386

KZP - FA09b

1036      Vápenocementová Baumit jádrová omítka tl. 15 mm m2 17,96 0,330 5,925 100% 5,925 omítačka 0 386

1037      Armovací vrstva se síťovinou m2 17,96 0,450 8,080 100% 8,080 ruční nářadí, míchadlo 0 386

1038      Finální omítka točená šedá m2 17,96 0,250 4,489 100% 4,489 ruční nářadí, míchadlo 0 386

Klempířské práce

1039      Osazení parapetů ks 13,00 0,950 12,350 100% 12,350 ruční nářadí 0 387

1040      Realizace hromosvodu kpl 1,00 48,000 48,000 100% 48,000 ruční nářadí 0 388

Markýza

Vrchní skladba

1041      Lepící tmel m2 22,44 0,030 0,673 100% 0,673 ruční nářadí, míchadlo 0 389

1042      Polystyren XPS tl. 80 mm m2 22,44 0,310 6,956 100% 6,956 ruční nářadí 0 389

1043      Bednění + OSB deska ve spádu 1% m2 22,44 0,650 14,586 100% 14,586 ruční nářadí 0 3891043      Bednění + OSB deska ve spádu 1% m2 22,44 0,650 14,586 100% 14,586 ruční nářadí 0 389

1044      Falcovaná plechová krytina, odstín RAL 9006 m2 22,44 0,430 9,649 100% 9,649 ruční nářadí 0 389

Spodní skladba včetně čel

1045      Lepící tmel m2 22,44 0,030 0,673 100% 0,673 ruční nářadí, míchadlo 0 389

1046      Tepelná izolace z polystyrenu tl. 100 mm m2 22,44 0,310 6,956 100% 6,956 ruční nářadí 0 389

1047      Zavěšený podhled z desek Cetris Cembonit  tl. 8 mm m2 22,44 0,500 11,220 100% 11,220 ruční nářadí 0 389

Skladba čel

1048      Lepící tmel m2 12,06 0,030 0,362 100% 0,362 ruční nářadí, míchadlo 0 389

1049      Tepelná izolace z polystyrenu tl. 100 mm m2 12,06 0,310 3,737 100% 3,737 ruční nářadí 0 389

1050      Zavěšený podhled z desek Cetris Cembonit  tl. 8 mm m2 12,06 0,450 5,425 100% 5,425 ruční nářadí 0 389

Přípojka dat do hlavní recepce protilehlého objektu

1051 Vymezení trasy vedení kpl 1,00 0,500 0,500 100% 0,500 teodolit,GPS 0 390

1052 Omezení dopravy kpl 1,00 0,150 0,150 100% 0,150 ruční nářadí 0 390

1053 Odstranění povrchu komunikace m2 9,57 0,150 1,435 100% 1,435 bourací kladivo 0 390

1054 Výkop do hloubky 1,0 m m3 15,70 0,800 12,556 100% 12,556 rypadlo 0 390

1055 Pískový podsyp m3 3,14 1,300 4,081 100% 4,081 bobcat 0 390

1056 Položení optických kabelů m 31,39 0,070 2,197 100% 2,197 ruční nářadí 0 390

1057 Pískový obsyp m3 3,14 1,300 4,081 100% 4,081 bobcat 0 390

1058 Položení výstražné fólie m 31,39 0,010 0,314 100% 0,314 ruční nářadí 0 390

T
E

08
 -

 V
N
Ě

JŠ
Í 

Ú
P

R
A

V
Y



1059 Položení identifikačního vodiče CY 4mm2 m 31,39 0,010 0,314 100% 0,314 ruční nářadí 0 390

1060 Zásyp výkopkem m3 9,42 0,120 1,130 100% 1,130 bobcat 0 390

1061 Hutnění zásypu m3 9,42 0,020 0,188 100% 0,188 vibrační pěch 0 390

1062 Obnovení asfaltového povrchu komunikace m2 9,57 0,600 5,739 100% 5,739 ruční nářadí 0 390

1063 Napojení přípojky optických kabelů do objektů kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 ruční nářadí 0 390

Odvodňovací žlab 

1064      Vytyčení umístění odvodňovacího žlabu Aco drain kpl 1,00 0,300 0,300 100% 0,300 ruční nářadí 0 391

1065      Podbetonování odvodňovacího žlabu Aco drain m3 0,25 2,500 0,630 100% 0,630 ruční nářadí 0 391

1066      Uložení odvodňovacího žlabu Aco drain m 6,30 0,800 5,040 100% 5,040 ruční nářadí 0 391

1067      Napojení odvodňovacího žlabu Aco drain kpl 1,00 1,000 1,000 100% 1,000 ruční nářadí 0 391

Veřejné osvětlení

1068 Vymezení trasy vedení kpl 1,00 0,500 0,500 100% 0,500 ruční nářadí 0 392

1069 Výkop do hloubky 0,8 m m3 15,45 0,800 12,360 100% 12,360 rypadlo 0 392

1070 Rozvod silnoproudého kabelu m 61,80 0,070 4,326 100% 4,326 ruční nářadí 0 3921070 Rozvod silnoproudého kabelu m 61,80 0,070 4,326 100% 4,326 ruční nářadí 0 392

1071 Položení výstražné fólie m 61,80 0,010 0,618 100% 0,618 ruční nářadí 0 392

1072 Zásyp výkopkem m3 15,45 0,120 1,854 100% 1,854 bobcat 0 392

1073 Hutnění zásypu m3 15,45 0,020 0,309 100% 0,309 vibrační pěch 0 392

1074 Výkop pro patky osvětlení m3 1,00 0,800 0,800 100% 0,800 rypadlo 0 392

1075 Betonáž patek osvětlení C20/25 kpl 1,00 0,530 0,530 100% 0,530 ruční nářadí, díchadlo 0 392

1076 Montáž pouličního osvětlení včetně napojení ks 4,00 1,000 4,000 100% 4,000 autojeřáb 0 392

Chodník

1077      Vytyčení chodníku kpl 1,00 1,500 1,500 100% 1,500 ruční nářadí 0 393

1078      Štěrkodrť fr. 16-32 mm tl. 150 mm m3 31,32 1,590 49,799 100% 49,799 bobcat 0 393

1079      Mechanicky zpevněné kamenivo m3 31,32 1,820 57,002 100% 57,002 vibrační pěch 0 393

1080      Podbetonování v místech obrud m3 3,83 2,500 9,565 100% 9,565 ruční nářadí 0 393

1081      Uložení betonových obrub do betonového lože m 95,65 0,080 7,652 100% 7,652 ruční nářadí 0 393

1082      Ložná vrstva - kamenná drť fr. 4-8 mm tl. 30 mm m3 6,26 1,020 6,385 100% 6,385 bobcat 0 393

1083      Pokládka betonové dlažby m2 208,82 0,230 48,029 100% 48,029 ruční nářadí 0 393

1084      Zasypání jemným pískem m2 208,82 0,015 3,132 100% 3,132 ruční nářadí 0 393

Zámková dlažba před vjezdem

1085      Vytyčení kpl 1,00 1,500 1,500 100% 1,500 ruční nářadí 0 393



1086      Štěrkodrť fr. 16-32 mm tl. 150 mm m3 5,95 1,590 9,461 100% 9,461 bobcat 0 393

1087      Mechanicky zpevněné kamenivo m3 5,95 1,820 10,829 100% 10,829 vibrační pěch 0 393

1088      Ložná vrstva - kamenná drť fr. 4-8 mm tl. 30 mm m3 1,19 1,020 1,214 100% 1,214 bobcat 0 393

1089      Pokládka betonové dlažby m2 39,69 0,230 9,129 100% 9,129 ruční nářadí 0 393

1090      Zasypání jemným pískem m2 39,69 0,015 0,595 100% 0,595 ruční nářadí 0 393

Okapový chodníček a okraje sadových úprav

1091      Vytyčení chodníku kpl 1,00 1,500 1,500 100% 1,500 ruční nářadí 0 394

1092      Štěrkodrť fr. 16-32 mm tl. 150 mm m3 9,11 1,590 14,485 100% 14,485 bobcat 0 394

1093      Mechanicky zpevněné kamenivo m3 9,11 1,820 16,580 100% 16,580 vibrační pěch 0 394

1094      Podbetonování v místech obrud m3 5,53 2,500 13,825 100% 13,825 ruční nářadí 0 394

1095      Uložení betonových obrub do betonového lože m 138,35 0,080 11,068 100% 11,068 ruční nářadí 0 394

1096      Kačírek tl. 200 mm m3 12,15 1,610 19,562 100% 19,562 bobcat 0 394

Zahradnické práce

1097      Výsadba keřů ks 33,00 0,400 13,200 100% 13,200 ruční nářadí 0 3951097      Výsadba keřů ks 33,00 0,400 13,200 100% 13,200 ruční nářadí 0 395

1098      Zakrytí zeminy mulčovací textilií m2 505,00 0,050 25,250 100% 25,250 ruční nářadí 0 395

1099      Výsadba trvalek ks 12,00 0,250 3,000 100% 3,000 ruční nářadí 0 395

1100      Rozhazování mulčovací kůry m2 505,00 0,100 50,500 100% 50,500 ruční nářadí 0 395

1100 Revize elektrických zařízení a rozvodů kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 396

1101 Revize hromosvodu kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 396

1102 parametrů vzduchotechnického zařízení kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 396

1103 Provedední topné zkoušky kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 396

1104 Provedení chladící zkoušky kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 396

1105 Provoznízatěžovací zkouška výtahů kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 396

1106 Měření hluku zařízení kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 396

1107 Atesty elektronického požárního systému kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 396

1108 Revize komínů kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 396

1109 Měření účinnosti protiradonových opatření kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 396

1110 Závěr

1111 Kolaudace kpl 1,00 8,000 8,000 100% 8,000 - 0 397T
E

09
 -

 K
O

N
T

R
O

L
A

 K
V

A
L

IT
Y

 A
 P
Ř

E
JÍ

M
K

A Provedení zkoušek a měření





















T
E

C
H

N
O

L
O

G
IC

K
Á

 E
T

A
P

A

P
O
Ř

A
D

Í 
Č

IN
N

O
S

T
Í

NÁZEV ČINNOSTI

C
E

L
K

O
V

Á
 P

R
A

C
N

O
S

T

P
O
Č

E
T

 P
R

A
C

O
V

N
ÍK
Ů

 (
S

T
R

O
JŮ

)

P
O
Č

E
T

 Č
E

T

F
O

N
D

 Č
E

T
Y

T
R

V
Á

N
Í 

(S
M
Ě

N
Y

)

T
R

V
Á

N
Í 

(S
M
Ě

N
Y

) 
- 

U
P

R
A

V
E

N
O

P
R

O
F

E
S

E

1 Převzení staveniště 8,000 2 1 16 0,50 1

TECHNOLOGICKÝ NORMÁL

1 Převzení staveniště 8,000 2 1 16 0,50 1
2 Vytyčení staveniště 8,000 2 1 16 0,50 1 teodolit, GPS
3 Výstavba buňkoviště 24,000 2 1 16 1,50 2 autojeřáb
4 Napojení buňkoviště na inženýrské šítě 36,153 6 1 48 0,75 1 ruční nářadí, rypadlo
5 Oplocení staveniště 34,823 5 1 40 0,87 1 ruční nářadí
6 Zřízení čistící zóny 16,000 2 1 16 1,00 1 autojeřáb

7 Bourací práce 519,480 7 1 56 9,28 10
rypadlo, nakladač, 

nákl. auto
8 Odstranění povrchu parkoviště 233,153 8 1 64 3,64 4 rypadlo, nákl. auto
9 Sejmutí a odvoz ornice 65,923 5 1 40 1,65 2 dozer, nákl. auto
10 Vytyčení jednotlivých objektů výkopu 8,000 2 1 16 0,50 1 teodolit, GPS
11 Výkopy 63,359 2 1 16 3,96 4 rypadlo, nakladač
12 Ruční začištění 64,231 8 1 64 1,00 1 ruční nářadí
13 Odvoz zeminy na skládku 24,529 2 1 16 1,53 4 nákl.auto
14 Stavba věžových staveništních jeřábů Liebherr 290HC 64,000 4 1 32 2,00 2 autojeřáb
15 Demontáž věžových staveništních jeřábů Liebherr 290HC 48,000 4 1 32 1,50 2 autojeřáb
16 Montáž staveništního výtahu GEDA 500 Z/ZP 16,000 3 1 24 0,67 1 ruční nářadí
17 Demontáž staveništního výtahu GEDA 500 Z/ZP 8,000 3 1 24 0,33 1 ruční nářadí
18 Instalace mobilní trafostanice 16,000 2 1 16 1,00 1 ruční nářadí

ÍP
R

A
V

N
É

, B
O

U
R

A
C

Í 
A

 Z
E

M
N

Í 
P

R
Á

C
E

 



19 Odvoz mobilní trafostanice 8,000 2 1 16 0,50 1 ruční nářadí

20 Kanalizační přípojka 42,165 2 1 16 2,64 3

teodolit, 
GPS,rypadlo, bour. 

kladivo, bobcat, 
vibrační pěch, ruční 

nářadí

21 Vodovodní přípojka 38,238 2 1 16 2,39 3

teodolit, 
GPS,rypadlo, bour. 

kladivo, bobcat, 
vibrační pěch, ruční 

nářadí

22 Plynovodní přípojka 26,530 2 1 16 1,66 2

teodolit, 
GPS,rypadlo, bour. 

kladivo, bobcat, 
vibrační pěch, ruční 

nářadí

23 Přípojka elektřiny 313,385 8 1 64 4,90 5

teodolit, 
GPS,rypadlo, bour. 

T
E

00
 -

 P
Ř

ÍP
R

A
V

N
É

, B
O

U
R

A
C

Í 
A

 Z
E

M
N

Í 
P

R
Á

C
E

 

23 Přípojka elektřiny 313,385 8 1 64 4,90 5
GPS,rypadlo, bour. 

kladivo, bobcat, 
vibrační pěch, ruční 

nářadí, svářečka

24 Realizace pilot 178,954 3 1 24 7,46 8

vrtná soustava, 
autodomíchávač, 

pumpa, fréza, ruční 
nářadí

25 Armování jeřábů + zemnění 99,486 8 1 64 1,55 2 ruční nářadí
26 Betonáž základů jeřábů 16,960 3 1 24 0,71 1 pumap, autodomíchávač
27 Zásyp a hutnění základů jeřábů 2,240 2 1 16 0,14 1 bobcat, vibr. pěch
28 Výtahové šachty a jímky v prostorách myčky - vytvoření podkladu 13,495 4 1 32 0,42 1 bobcat, vibr. pěch
29 Výtahové šachty a jímky v prostorách myčky - bednění dna 2,088 4 1 32 0,07 1 ruční nářadí
30 Výtahové šachty a jímky v prostorách myčky - armování dna 25,036 4 1 32 0,78 1 ruční nářadí
31 Výtahové šachty a jímky v prostorách myčky - betonáž dna 5,754 4 1 32 0,18 1 pumpa, autodomíchávač
32 Výtahové šachty a jímky v prostorách myčky - odbednění dna 1,089 4 1 32 0,03 1 ruční nářadí
33 Výtahové šachty a jímky v prostorách myčky - armování stěn 35,742 4 1 32 1,12 1 ruční nářadí
34 Výtahové šachty a jímky v prostorách myčky - bednění stěn 21,889 4 1 32 0,68 1 ruční nářadí
35 Výtahové šachty a jímky v prostorách myčky - betonáž stěn 7,074 4 1 32 0,22 1 pumpa, autodomíchávač



36 Výtahové šachty a jímky v prostorách myčky - odbednění stěn + obsypání 23,031 4 1 32 0,72 1 ruční nářadí
37 Kalichové patky 287,320 5 2 80 3,59 4 jeřáb, svářečka
38 Obsyp patek 33,792 4 1 32 1,06 1 bobcat, vibr. pěch
39 Montáž prefabrikovaných sloupů 181,713 4 2 64 2,84 3 svářečka, jeřáb
40 Základové pasy - zemnění 36,274 5 1 40 0,91 1 ruční nářadí
41 Základové pasy - vytvoření podkladu 18,721 4 1 32 0,59 1 bobcat, vibr. deska
42 Základové pasy - armování + chráničky 219,926 10 1 80 2,75 3 ruční nářadí
43 Základové pasy - bednění 76,551 4 1 32 2,39 3 ruční nářadí
44 Základové pasy - betonáž 41,934 6 1 48 0,87 1 pumpa, autodomíchávač
45 Základové pasy - odbednění 39,940 4 1 32 1,25 2 ruční nářadí
46 Základové pasy - obsyp 52,189 6 1 48 1,09 1 bobcat, vibr. deska

47 Ležatá kanalizace 282,315 10 1 80 3,53 4
rypadlo, bobcat, 

vibrační pěch, ruční 
nářadí

rypadlo, bobcat, 

T
E

01
 -

 Z
Á

K
L

A
D

Y

48 Vodovod 94,592 6 1 48 1,97 2
rypadlo, bobcat, 

vibrační pěch, ruční 
nářadí

49 Základová deska -> rampa - bednění 12,238 4 1 32 0,38 1 ruční nářadí
50 Základová deska -> rampa - armování 309,655 10 1 80 3,87 4 ruční nářadí
51 Základová deska -> rampa - betonáž 22,985 6 1 48 0,48 1 pumpa, autodomíchávač
52 Základová deska -> rampa - odbednění a přestojkování 29,808 4 1 32 0,93 1 ruční nářadí
53 Základová deska - bednění 10,962 4 1 32 0,34 1 ruční nářadí
54 Základová deska - armování 421,658 10 1 80 5,27 6 ruční nářadí
55 Základová deska - betonáž 81,691 6 2 96 0,85 1 pumpa, autodomíchávač
56 Základová deska - odbednění 5,719 4 1 32 0,18 1 ruční nářadí
57 Hydroizolace 170,203 6 1 48 3,55 4 ruční nářadí, hořák

DILATACE
58 Vodorovná dilatace 11,295 2 1 16 0,71 1 ruční nářadí

1.NP
59 Armování žb. Stěn 68,943 5 1 40 1,72 2 ruční nářadí



60 Bednění žb. Stěn 51,204 6 1 48 1,07 1 ruční nářadí
61 Betonáž stěn 13,356 4 1 32 0,42 1 pumpa, autodomíchávač
62 Odbednění že . Stěn 26,715 4 1 32 0,83 1 ruční nářadí
63 Prefabrikované stěnové panely 118,160 4 2 64 1,85 2 jeřáb
64 Prefabrikované průvlaky a ztužidla 124,700 4 2 64 1,95 2 jeřáb
65 Spojování prefabrikovaných konstrukcí 54,000 2 2 32 1,69 13 svářečka
66 Strop z panelů Spiroll 185,250 4 2 64 2,89 3 jeřáb
67 Zdění stěn + mezipodesty 361,445 8 1 64 5,65 6 jeřáb, míchadlo, ruční n.
68 Prefabrikovaná schodiště 32,800 4 1 32 1,03 1 jeřáb, ruční n.
69 Stropní deska + markýza - bednění 119,850 6 1 48 2,50 3 ruční nářadí
70 Stropní deska + markýza - armování 154,663 10 1 80 1,93 2 ruční nářadí
71 Stropní deska + markýza - betonáž 49,431 6 1 48 1,03 1 pumpa, autodomíchávač
72 Stropní deska + markýza - odbednění 33,958 4 1 32 1,06 1 ruční nářadí

2.NP
73 Prefabrikované sloupy 119,239 4 2 64 1,86 2 jeřáb73 Prefabrikované sloupy 119,239 4 2 64 1,86 2 jeřáb
74 Prefabrikované stěnové panely 185,680 4 2 64 2,90 3 jeřáb
75 Prefabrikované průvlaky a ztužidla 139,750 4 2 64 2,18 3 jeřáb
76 Spojování prefabrikovaných konstrukcí 54,000 2 2 32 1,69 14 svářečka
77 Strop z panelů Spiroll 215,497 4 2 64 3,37 4 jeřáb
78 Zdění stěn + mezipodesty 69,212 4 1 32 2,16 2 jeřáb, míchadlo, ruční n.
79 Prefabrikovaná schodiště 32,800 4 1 32 1,03 1 jeřáb

3.NP
80 Prefabrikované sloupy 119,239 4 2 64 1,86 2 jeřáb
81 Prefabrikované stěnové panely 185,680 4 2 64 2,90 3 jeřáb
82 Prefabrikované průvlaky a ztužidla 139,750 4 2 64 2,18 3 jeřáb
83 Spojování prefabrikovaných konstrukcí 54,000 2 2 32 1,69 14 svářečka
84 Strop z panelů Spiroll 215,497 4 2 64 3,37 4 jeřáb
85 Zdění stěn + mezipodesty 69,212 4 1 32 2,16 2 jeřáb, míchadlo, ruční n.
86 Prefabrikovaná schodiště 32,800 4 1 32 1,03 1 jeřáb

4.NP
87 Prefabrikované sloupy 119,239 4 2 64 1,86 2 jeřáb
88 Prefabrikované stěnové panely 185,680 4 2 64 2,90 3 jeřáb
89 Prefabrikované průvlaky a ztužidla 126,850 4 2 64 1,98 2 jeřábT

E
02

 -
 H

R
U

B
Á

 V
R

C
H

N
Í 

S
T

A
V

B
A



90 Prefabrikované atikové panely 42,200 4 2 64 0,66 1 jeřáb
91 Spojování prefabrikovaných konstrukcí 54,000 2 2 32 1,69 13 svářečka
92 Strop z panelů Spiroll 215,497 4 2 64 3,37 4 jeřáb
93 Prefabrikované mezipodesty 1,020 4 1 32 0,03 1 jeřáb
94 Prefabrikovaná schodiště 32,800 4 1 32 1,03 1 jeřáb

5.NP
95 Prefabrikované sloupy 96,406 4 2 64 1,51 2 jeřáb
96 Prefabrikované stěnové panely 84,400 4 2 64 1,32 2 jeřáb
97 Prefabrikované průvlaky a ztužidla 98,900 4 2 64 1,55 2 jeřáb
98 Spojování prefabrikovaných konstrukcí 40,000 2 2 32 1,25 10 svářečka
99 Strop z panelů Spiroll 155,154 4 2 64 2,42 3 jeřáb
100 Prefabrikované mezipodesty 1,020 4 1 32 0,03 1 jeřáb
101 Prefabrikovaná schodiště 32,800 4 1 32 1,03 1 jeřáb

6.NP
102 Prefabrikované sloupy 96,406 4 2 64 1,51 2 jeřáb102 Prefabrikované sloupy 96,406 4 2 64 1,51 2 jeřáb
103 Prefabrikované stěnové panely 84,400 4 2 64 1,32 2 jeřáb
104 Prefabrikované průvlaky a ztužidla 98,900 4 2 64 1,55 2 jeřáb
105 Spojování prefabrikovaných konstrukcí 40,000 2 2 32 1,25 9 svářečka
106 Strop z panelů Spiroll 155,154 4 2 64 2,42 3 jeřáb
107 Prefabrikované panely nad výtahové šachty 4,200 4 1 32 0,13 1 jeřáb

Střecha
108 Prefabrikované atikové panely 139,260 4 2 64 2,18 2 jeřáb
109 Spojování prefabrikovaných konstrukcí 40,000 2 2 32 1,25 9 svářečka

Střecha
110 Osazení montovaných prvků 90,760 6 1 48 1,89 2 ruční nářadí
111 Skladba střechy 606,099 7 1 56 10,82 11 ruční nářadí
112 Svrchní vrstva - hydroizoace 398,757 7 1 56 7,12 8 ruční nářadí, svářečka

113 Základy pod jednotky 1,100 4 1 32 0,03 1
jeřáb, ruční nářadí, 

svářečka
114 Klempířské práce 30,220 4 1 32 0,94 1 ruční nářadí

4.NP
115 Osazení vtoků 0,920 2 1 16 0,06 1 ruční nářadí

T
E

03
 -

 Z
A

S
T
Ř

E
Š

E
N

Í



116 Skladba střechy 77,360 7 1 56 1,38 2 ruční nářadí
117 Svrchní vrstva - hydroizoace 155,652 7 1 56 2,78 3 ruční nářadí, svářečka
118 Kačírek 64,915 8 1 64 1,01 1 ruční nářadí, jeřýb
119 Skladba atiky 10,359 2 1 16 0,65 1 ruční nářadí
120 Klempířské práce 13,554 2 1 16 0,85 1 ruční nářadí

2.NP
121 Opracování vodorovné a svislé dilatace 11,295 2 1 16 0,71 1 ruční nářadí

3.NP
122 Opracování vodorovné a svislé dilatace 11,295 2 1 16 0,71 1 ruční nářadí

4.NP
123 Opracování vodorovné a svislé dilatace 11,295 2 1 16 0,71 1 ruční nářadí

5.NP
124 Opracování vodorovné a svislé dilatace 11,295 2 1 16 0,71 1 ruční nářadí

6.NP

T
E

03
 -

 Z
A

S
T

H
R

U
B

Á
 V

R
C

H
N

Í 
S

T
A

V
B

A
 -

 
D

IL
A

T
A

C
C

E

6.NP
125 Opracování vodorovné a svislé dilatace 11,295 2 1 16 0,71 1 ruční nářadí

Střecha
126 Opracování vodorovné a svislé dilatace 11,295 2 1 16 0,71 1 ruční nářadí

1.NP
127 Osazení oken 7,500 2 1 16 0,47 1 ruční nářadí
128 Stoupací potrubí dešťové kanalizace 42,960 5 1 40 1,07 1 ruční nářadí
129 Stoupací potrubí splaškové kanalizace 10,740 2 1 16 0,67 1 ruční nářadí
130 Hrubý rozvod splaškové kanalizace 33,475 3 1 24 1,39 2 ruční nářadí
131 Stoupací potrubí vodovodu 10,800 2 1 16 0,68 1 ruční nářadí, svářečka
132 Hrubý rozvod vodovodu 80,800 4 1 32 2,02 2 ruční nářadí, svářečka
133 Bezpečnostní potrubí plynu 139,620 2 1 16 8,73 9 ruční nářadí, svářečka
134 Hrubý rozvod vytápění 26,400 4 1 32 0,83 1 ruční nářadí, pájka
135 Hrubý rozvod vzduchotechniky 15,960 2 1 16 1,00 1 ruční nářadí
136 Sběrné žlaby + vpusti 8,000 2 1 16 0,50 1 ruční nářadí
137 Hrubé rozvody GSM 64,000 3 1 24 2,67 3 ruční nářadí
138 Hrubý rozvod silnoproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí

H
R

U
B

Á
 V

R
C

H
N

Í 
S

T
A

V
B

A
 -

 



139 Hrubý rozvod slaboproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí
140 Hrubý rozvod MaR 72,000 3 1 24 3,00 3 ruční nářadí
141 Osazení trafostanic 32,000 2 1 16 2,00 2 ruční nářadí
142 Jádra výtahů 90,000 2 1 16 5,63 6 ruční nářadí
143 Skleněné stěny 160,000 4 1 32 5,00 5 ruční nářadí

2.NP
144 Osazení oken 10,000 2 1 16 0,63 1 ruční nářadí
145 Stoupací potrubí dešťové kanalizace 42,960 5 1 40 1,07 1 ruční nářadí
146 Stoupací potrubí splaškové kanalizace 10,740 2 1 16 0,67 1 ruční nářadí
147 Stoupací potrubí vodovodu 10,800 2 1 16 0,68 1 ruční nářadí, svářečka
148 Hrubý rozvod vodovodu 8,325 2 1 16 0,52 1 ruční nářadí, svářečka
149 Bezpečnostní potrubí plynu 5,370 2 1 16 0,34 1 ruční nářadí, svářečka
150 Hrubý rozvod vzduchotechniky 4,180 2 1 16 0,26 1 ruční nářadí
151 Hrubé rozvody GSM 64,000 3 1 24 2,67 3 ruční nářadí
152 Hrubý rozvod silnoproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí152 Hrubý rozvod silnoproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí
153 Hrubý rozvod slaboproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí
154 Hrubý rozvod MaR 72,000 3 1 24 3,00 3 ruční nářadí
155 Jádra výtahů 90,000 2 1 16 5,63 6 ruční nářadí

3.NP
156 Osazení oken 10,000 2 1 16 0,63 1 ruční nářadí
157 Stoupací potrubí dešťové kanalizace 42,960 5 1 40 1,07 1 ruční nářadí
158 Stoupací potrubí splaškové kanalizace 10,740 2 1 16 0,67 1 ruční nářadí
159 Stoupací potrubí vodovodu 10,800 2 1 16 0,68 1 ruční nářadí, svářečka
160 Hrubý rozvod vodovodu 8,325 2 1 16 0,52 1 ruční nářadí, svářečka
161 Bezpečnostní potrubí plynu 5,370 2 1 16 0,34 1 ruční nářadí, svářečka
162 Hrubý rozvod vzduchotechniky 4,180 2 1 16 0,26 1 ruční nářadí
163 Hrubé rozvody GSM 64,000 3 1 24 2,67 3 ruční nářadí
164 Hrubý rozvod silnoproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí
165 Hrubý rozvod slaboproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí
166 Hrubý rozvod MaR 72,000 3 1 24 3,00 3 ruční nářadí
167 Jádra výtahů 90,000 2 1 16 5,63 6 ruční nářadí

4.NP
168 Osazení oken 7,500 2 1 16 0,47 1 ruční nářadí



169 Stoupací potrubí dešťové kanalizace 42,960 5 1 40 1,07 1 ruční nářadí
170 Stoupacího potrubí splaškové kanalizace 10,740 2 1 16 0,67 1 ruční nářadí
171 Hrubý rozvod splaškové kanalizace 73,112 3 1 24 3,05 4 ruční nářadí
172 Stoupací potrubí vodovodu 10,800 2 1 16 0,68 1 ruční nářadí, svářečka
173 Hrubý rozvod vodovodu 8,325 2 1 16 0,52 1 ruční nářadí, svářečka
174 Bezpečnostní potrubí plynu 5,370 2 1 16 0,34 1 ruční nářadí, svářečka
175 Hrubý rozvod vzduchotechniky 4,180 2 1 16 0,26 1 ruční nářadí
176 Hrubé rozvody GSM 64,000 3 1 24 2,67 3 ruční nářadí
177 Hrubý rozvod silnoproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí
178 Hrubý rozvod slaboproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí
179 Hrubý rozvod MaR 72,000 3 1 24 3,00 3 ruční nářadí
180 Jádra výtahů 90,000 2 1 16 5,63 6 ruční nářadí

5.NP
181 Osazení oken 5,000 2 1 16 0,31 1 ruční nářadí
182 Stoupací potrubí dešťové kanalizace 42,960 3 2 48 0,90 1 ruční nářadí

T
E

 0
4 

- 
H

R
U

B
É

 V
N

IT
Ř

N
Í 

P
R

Á
C

E

182 Stoupací potrubí dešťové kanalizace 42,960 3 2 48 0,90 1 ruční nářadí
183 Stoupací potrubí splaškové kanalizace 10,740 2 2 32 0,34 1 ruční nářadí
184 Hrubý rozvod splaškové kanalizace 72,800 3 1 24 3,03 4 ruční nářadí
185 Hrubý rozvod vodovodu 344,700 4 1 32 7,18 8 ruční nářadí, svářečka
186 Stoupací potrubí vodovodu 10,800 2 1 16 0,68 1 ruční nářadí, svářečka
187 Stoupací potrubí vzduchotechniky 25,300 3 1 24 1,05 1 ruční nářadí
188 Hrubý rozvod vzduchotechniky 177,520 4 1 32 5,55 6 ruční nářadí
189 Bezpečnostní potrubí plynu 5,370 2 1 16 0,34 1 ruční nářadí, svářečka
190 Stoupací potrubí vytápění 42,720 4 1 32 1,07 1 ruční nářadí, pájka
191 Hrubý rozvod vytápění 102,192 4 1 32 3,19 3 ruční nářadí, pájka
192 Stoupací potrubí chlazení 10,740 2 1 16 0,67 1 ruční nářadí, pájka
193 Hrubý rozvod chlazení 97,170 4 1 32 3,04 3 ruční nářadí, pájka
194 Hrubé rozvody GSM 64,000 3 1 24 2,67 3 ruční nářadí
195 Hrubý rozvod silnoproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí
196 Hrubý rozvod slaboproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí
197 Hrubý rozvod MaR 72,000 3 1 24 3,00 3 ruční nářadí
198 Jádra výtahů 90,000 2 1 16 5,63 6 ruční nářadí
199 Skleněná fasáda 256,000 6 1 48 5,33 6 ruční nářadí

6.NP

T
E

 0
4 

- 
H

R
U

B
É

 V
N

IT



201 Osazení oken 5,000 2 1 16 0,31 1 ruční nářadí
202 Stoupací potrubí dešťové kanalizace 42,960 3 2 48 0,90 1 ruční nářadí
203 Odvětrávací potrubí splaškové kanalizace 42,960 3 2 48 0,90 1 ruční nářadí
204 Hrubý rozvod splaškové kanalizace 40,625 3 1 24 1,69 2 ruční nářadí
205 Hrubý rozvod vodovodu 47,450 4 1 32 1,24 1 ruční nářadí, pájka
206 Stoupací potrubí vzduchotechniky 25,300 3 1 24 1,05 1 ruční nářadí
207 Hrubý rozvod vzduchotechniky 239,880 4 1 32 7,50 8 ruční nářadí
208 Bezpečnostní potrubí plynu 10,740 2 1 16 0,67 1 ruční nářadí, svářečka
209 Odkouření kotlů 19,800 3 1 24 0,83 1 ruční nářadí
210 Vybavení kotelny 120,000 5 1 40 3,00 3 ruční nářadí
211 Hrubý rozvod vytápění 112,192 4 1 32 3,11 3 ruční nářadí, pájka
212 Stoupací potrubí chlazení 14,320 2 1 16 0,90 1 ruční nářadí, pájka
213 Hrubý rozvod chlazení 97,170 4 1 32 3,04 3 ruční nářadí, pájka
214 Hrubé rozvody GSM 64,000 3 1 24 2,67 3 ruční nářadí
215 Hrubý rozvod silnoproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí215 Hrubý rozvod silnoproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí
216 Hrubý rozvod slaboproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí
217 Hrubý rozvod MaR 72,000 3 1 24 3,00 3 ruční nářadí
218 Jádra výtahů 90,000 2 1 16 5,63 6 ruční nářadí
219 Skleněná fasáda 256,000 6 1 48 5,33 6 ruční nářadí

Střecha
220 Odvětrání splaškové kanalizace 1,760 3 1 24 0,07 1 ruční nářadí
221 Odvětrání plynu 0,220 3 1 24 0,01 1 ruční nářadí, svářečka
222 Odkouření kotlů 1,680 5 1 40 0,04 1 ruční nářadí
223 Hrubý rozvod vzduchotechniky 24,000 4 1 32 0,75 1 ruční nářadí
224 Hrubý rozvod chlazení 24,000 5 1 40 0,60 1 ruční nářadí, pájka
225 Odvětrání výtahových šachet 6,000 2 1 16 0,38 1 ruční nářadí
226 Hrubý rozvod silnoproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí
227 Hrubý rozvod slaboproud 120,000 3 1 24 5,00 5 ruční nářadí
228 Hrubý rozvod MaR 72,000 3 1 24 3,00 3 ruční nářadí

Zkoušky
229 Zkouška těsnosti potrubí vnitřní kanalizace 8,000 2 1 16 0,50 1 -
230 Tlaková zkouška vnitřního vodovodu 8,000 2 1 16 0,50 1 -
231 Dezinfekce a proplach vnitřního vodovodu 8,000 2 1 16 0,50 1 -



232 Provedení zkoušky těsnosti vedení vytápění 8,000 2 1 16 0,50 1 -
233 Provedení zkoušky těsnosti chlazení 8,000 2 1 16 0,50 1 -

1.NP
234 KZS - stropy 435,713 6 1 48 9,08 10 ruční nářadí, míchadlo
235 SDK - podhledy 128,602 4 1 32 4,02 4 ruční nářadí
236 Omítky stropů 6,309 4 1 32 0,20 1 ruční nářadí, omítačka
237 KZS - vnitřní stěny 410,453 6 1 48 8,55 9 ruční nářadí, míchadlo
238 SDK - příčky a předstěny 31,812 3 1 24 1,33 7 ruční nářadí
239 Omítky a stěrky 151,417 4 1 32 4,73 5 ruční nářadí, omítačka

240 Hrubé povrchy podlah 298,021 6 1 48 6,21 7
ruční nářadí, 

autodomíchávač, 
čerpadlo

241 Zámková dlažba 847,398 6 1 48 17,65 18
vibr. deska, babcat, 

ruční nářadí
241 Zámková dlažba 847,398 6 1 48 17,65 18

ruční nářadí

242 Ostrůvek pro závory 1,986 2 1 16 0,12 1
ruční nářadí, 

autodomíchávač

243 Čistící zóny - rohože 13,829 2 1 16 0,86 1
vibr. deska, babcat, 

ruční nářadí
244 Podlahové vytápění 32,000 2 1 16 2,00 2 ruční nářadí

2.NP
245 Omítky stropů 57,174 4 1 32 1,79 2 ruční nářadí, omítačka
246 KZS - vnitřní stěny 56,672 6 1 48 1,18 2 ruční nářadí, míchadlo
247 SDK - příčky a předstěny 12,402 3 1 24 0,52 1 ruční nářadí
248 Omítky a stěrky 38,681 4 1 32 1,21 2 ruční nářadí, omítačka

249 Hrubé povrchy podlah 406,007 6 1 48 8,46 9
ruční nářadí, 

autodomíchávač, 
čerpadlo

3.NP
250 Omítky stropů 57,174 4 1 32 1,79 2 ruční nářadí, omítačka
251 KZS - vnitřní stěny 56,672 6 1 48 1,18 2 ruční nářadí, míchadlo
252 SDK - příčky a předstěny 12,402 3 1 24 0,52 1 ruční nářadí
253 Omítky a stěrky 38,681 4 1 32 1,21 2 ruční nářadí, omítačka

P
R

A
V

Y
 P

O
V

R
C

H
Ů



254 Hrubé povrchy podlah 390,742 6 1 48 8,14 9
ruční nářadí, 

autodomíchávač, 
čerpadlo

4.NP
255 KZS - stropy 591,979 6 1 48 12,33 13 ruční nářadí, míchadlo
256 Podhled Cetris 569,790 4 1 32 17,81 18 ruční nářadí
257 KZS - vnitřní stěny 53,464 6 1 48 1,11 2 ruční nářadí, míchadlo
258 SDK - příčky a předstěny 12,402 3 1 24 0,52 1 ruční nářadí
259 Omítky a stěrky 18,722 4 1 32 0,59 1 ruční nářadí, omítačka

260 Hrubé povrchy podlah 370,027 6 1 48 7,71 8
ruční nářadí, 

autodomíchávač, 
čerpadlo

5.NP
261 SDK - podhledy 465,341 6 1 48 9,69 10 ruční nářadí
262 Omítky stropů 5,506 4 1 32 0,17 1 ruční nářadí, omítačka

T
E

05
 -

 Ů
P

R
A

V
Y

 P
O

V
R

C
H

262 Omítky stropů 5,506 4 1 32 0,17 1 ruční nářadí, omítačka
263 KZS - vnitřní stěny 425,765 6 1 48 8,87 9 ruční nářadí, míchadlo
264 SDK - příčky a předstěny 1 195,300 4 2 64 18,75 19 ruční nářadí
265 Omítky a stěrky 18,722 4 1 32 0,59 1 ruční nářadí, omítačka

266 Hrubé povrchy podlah 378,949 6 1 48 7,89 8
ruční nářadí, 

autodomíchávač, 
čerpadlo

267 Osazení a dozdění van 31,275 2 1 16 1,95 2 ruční nářadí, míchadlo
6.NP

268 SDK - podhledy 476,742 6 2 96 4,97 5 ruční nářadí
269 KZS - vnitřní stěny 425,765 6 1 48 8,87 9 ruční nářadí, míchadlo
270 SDK - příčky a předstěny 911,360 4 2 64 14,24 15 ruční nářadí
271 Omítky a stěrky 18,722 4 1 32 0,59 1 ruční nářadí, omítačka

272 Hrubé povrchy podlah 344,854 6 1 48 7,18 8
ruční nářadí, 

autodomíchávač, 
čerpadlo

1.NP
273 Malby - stropy 158,077 6 1 48 3,29 4 ruční nářadí



274 Malby - stěny 131,320 6 2 96 1,13 1 ruční nářadí
275 Obklady stěn 229,485 6 1 48 4,78 5 ruční nářadí, míchadlo
276 Povrch rampy 55,320 10 1 80 0,69 1 ruční nářadí
277 Dlažby 315,727 6 1 48 6,58 7 ruční nářadí, míchadlo

2.NP
278 Malby - stropy 143,744 6 1 48 2,99 3 ruční nářadí
279 Malby - stěny 42,191 6 1 48 0,88 1 ruční nářadí
280 Povrch v garážích 324,691 10 1 80 4,06 5 ruční nářadí
281 Dlažby 43,061 6 1 48 0,90 1 ruční nářadí, míchadlo

3.NP
282 Malby - stropy 143,744 6 1 48 2,99 3 ruční nářadí
283 Malby - stěny 42,191 6 1 48 0,88 1 ruční nářadí
284 Povrch v garážích 328,607 10 1 80 4,11 5 ruční nářadí
285 Dlažby 43,061 6 1 48 0,90 1 ruční nářadí, míchadlo

4.NP

T
E

06
- 

F
IN

Á
L

N
Í 

Ú
P

R
A

V
Y

 P
O

V
R

C
H
Ů

4.NP
286 Malby - stropy 87,101 6 1 48 1,81 2 ruční nářadí
287 Malby - stěny 28,595 6 1 48 0,60 1 ruční nářadí
288 Povrch v garážích 273,541 10 1 80 3,42 4 ruční nářadí
289 Dlažby 43,022 6 1 48 0,90 1 ruční nářadí, míchadlo

5.NP
290 Malby - stropy 73,060 6 1 48 1,52 2 ruční nářadí
291 Malby - stěny 247,918 6 1 48 5,16 6 ruční nářadí
292 Obklady stěn 1 028,686 6 2 96 10,72 11 ruční nářadí, míchadlo
293 Dlažby 436,967 6 2 96 4,55 5 ruční nářadí, míchadlo
294 Vinyĺová podlaha 460,794 6 2 96 4,80 5 ruční nářadí

6.NP
295 Malby - stropy 54,432 6 1 48 1,13 2 ruční nářadí
296 Malby - stěny 188,157 6 1 48 3,92 4 ruční nářadí
297 Obklady stěn 484,861 6 2 96 5,05 5 ruční nářadí, míchadlo
298 Dlažby 107,374 6 2 96 1,12 2 ruční nářadí, míchadlo
299 Vinyĺová podlaha 540,890 6 2 96 5,63 6 ruční nářadí
300 Koberec 63,338 6 1 48 1,32 2 ruční nářadí

T
E

06
- 

F
IN

Á
L

N
Í 

Ú
P

R
A

V
Y

 P
O

V
R

C
H



1.NP
301 Zámečnické výrobky 35,490 3 1 24 1,48 2 ruční nářadí
302 Truhlářské výrobky 1,500 2 1 16 0,09 1 ruční nářadí
303 Dopravní značení 9,500 2 1 16 0,59 1 ruční nářadí
304 Informační systém 6,000 2 1 16 0,38 1 ruční nářadí
305 Dveře a vrata 40,650 3 1 24 1,69 2 ruční nářadí
306 Sociální zařízení 15,910 2 1 16 0,99 1 ruční nářadí
307 ČOV + kalové pole 32,000 2 1 16 2,00 2 ruční nářadí
308 Osazení hydrantu 6,000 2 1 16 0,38 1 ruční nářadí
309 Osazení výtahů 35,000 2 1 16 2,19 3 ruční nářadí
310 Osazení předmětů vzduchotechniky 5,000 2 1 16 0,31 1 ruční nářadí
311 Zprovoznění automatických dvěří 8,000 2 1 16 0,50 1 ruční nářadí
312 Kompletace silnoproud 128,000 5 1 40 2,19 2 ruční nářadí
313 Kompletace slaboproud 128,000 5 1 40 2,19 2 ruční nářadí
314 Kompletace MaR 128,000 5 1 40 2,19 2 ruční nářadí314 Kompletace MaR 128,000 5 1 40 2,19 2 ruční nářadí
315 Kompletace GSM 32,000 4 1 32 1,00 1 ruční nářadí
316 Vyčištění podlaží 32,000 4 1 32 1,00 1 ruční nářadí

2.NP
317 Zámečnické výrobky 59,440 3 1 24 2,48 3 ruční nářadí
318 Dopravní značení 3,000 2 1 16 0,19 1 ruční nářadí
319 Informační systém 3,400 2 1 16 0,21 1 ruční nářadí
320 Dveře a vrata 5,400 3 1 24 0,23 1 ruční nářadí
321 Osazení hydrantu 6,000 2 1 16 0,38 1 ruční nářadí
322 Osazení předmětů vzduchotechniky 1,000 2 1 16 0,06 1 ruční nářadí
323 Kompletace silnoproud 24,000 3 1 24 1,00 1 ruční nářadí
324 Kompletace slaboproud 24,000 3 1 24 1,00 1 ruční nářadí
325 Kompletace MaR 24,000 3 1 24 1,00 1 ruční nářadí
326 Kompletace GSM 16,000 2 1 16 1,00 1 ruční nářadí
327 Vyčištění podlaží 4,000 2 1 16 0,25 1 ruční nářadí

3.NP
328 Zámečnické výrobky 59,440 3 1 24 2,48 3 ruční nářadí
329 Dopravní značení 3,000 2 1 16 0,19 1 ruční nářadí
330 Informační systém 3,400 2 1 16 0,21 1 ruční nářadí



331 Dveře a vrata 5,400 3 1 24 0,23 1 ruční nářadí
332 Osazení hydrantu 6,000 2 1 16 0,38 1 ruční nářadí
333 Osazení předmětů vzduchotechniky 1,000 2 1 16 0,06 1 ruční nářadí
334 Kompletace silnoproud 24,000 3 1 24 1,00 1 ruční nářadí
335 Kompletace slaboproud 24,000 3 1 24 1,00 1 ruční nářadí
336 Kompletace MaR 24,000 3 1 24 1,00 1 ruční nářadí
337 Kompletace GSM 16,000 2 1 16 1,00 1 ruční nářadí
338 Vyčištění podlaží 4,000 2 1 16 0,25 1 ruční nářadí

4.NP
339 Zámečnické výrobky 47,165 3 1 24 1,97 2 ruční nářadí
340 Dopravní značení 2,000 2 1 16 0,13 1 ruční nářadí
341 Informační systém 3,400 2 1 16 0,21 1 ruční nářadí
342 Dveře a vrata 3,750 3 1 24 0,16 1 ruční nářadí
343 Osazení hydrantu 6,000 2 1 16 0,38 1 ruční nářadí
344 Osazení předmětů vzduchotechniky 1,000 2 1 16 0,06 1 ruční nářadí

T
E

07
 -

 D
O

K
O

N
Č

O
V

A
C

Í 
P

R
Á

C
E

344 Osazení předmětů vzduchotechniky 1,000 2 1 16 0,06 1 ruční nářadí
345 Kompletace silnoproud 24,000 3 1 24 1,00 1 ruční nářadí
346 Kompletace slaboproud 24,000 3 1 24 1,00 1 ruční nářadí
347 Kompletace MaR 24,000 3 1 24 1,00 1 ruční nářadí
348 Kompletace GSM 16,000 2 1 16 1,00 1 ruční nářadí
349 Vyčištění podlaží 4,000 2 1 16 0,25 1 ruční nářadí

5.NP
350 Zámečnické výrobky 2,640 5 1 40 0,07 1 ruční nářadí
351 Informační systém 0,200 2 1 16 0,01 1 ruční nářadí
352 Dveře a vrata 96,050 4 1 32 3,00 3 ruční nářadí
353 Sociální zařízení 245,920 7 1 56 4,39 5 ruční nářadí
354 Osazení hydrantu 6,000 2 1 16 0,38 1 ruční nářadí
355 Osazení předmětů vzduchotechniky 256,000 7 1 56 4,57 5 ruční nářadí
356 Osazení klimatizačních boxů 12,000 2 1 16 0,75 1 ruční nářadí
357 Kompletace silnoproud 256,000 6 1 48 5,33 6 ruční nářadí
358 Kompletace slaboproud 256,000 6 1 48 5,33 6 ruční nářadí
359 Kompletace MaR 256,000 6 1 48 5,33 6 ruční nářadí
360 Kompletace GSM 128,000 6 1 48 2,67 3 ruční nářadí
361 Montáž nábytku 450,000 8 2 128 3,52 4 ruční nářadí

T
E

07
 -

 D
O

K
O

N



362 Vyčištění podlaží 120,000 8 1 64 1,88 2 ruční nářadí
6.NP

363 Informační systém 0,200 2 1 16 0,01 1 ruční nářadí
364 Dveře a vrata 127,050 5 1 40 3,18 3 ruční nářadí
365 Sociální zařízení 48,380 7 1 56 0,86 1 ruční nářadí
366 Osazení hydrantu 18,000 2 1 16 1,13 1 ruční nářadí
367 Osazení předmětů vzduchotechniky 256,000 7 1 56 4,57 5 ruční nářadí
368 Osazení klimatizačních boxů 12,000 2 1 16 0,75 1 ruční nářadí
369 Kompletace silnoproud 256,000 6 1 48 5,33 6 ruční nářadí
370 Kompletace slaboproud 256,000 6 1 48 5,33 6 ruční nářadí
371 Kompletace MaR 256,000 6 1 48 5,33 6 ruční nářadí
372 Kompletace GSM 128,000 6 1 48 2,67 3 ruční nářadí
373 Montáž nábytku 450,000 8 2 128 3,52 4 ruční nářadí
374 Vyčištění podlaží 120,000 8 1 64 1,88 2 ruční nářadí

StřechaStřecha
375 Montáž solárních panelů 145,000 4 1 32 4,53 5 ruční nářadí
376 Osazení vzduchotechnických jednotek 48,000 3 1 24 2,00 2 ruční nářadí
377 Osazení chladících jednotek 32,000 3 1 24 1,33 2 ruční nářadí
378 Kompletace silnoproud 64,000 4 1 32 2,00 2 ruční nářadí
379 Kompletace slaboproud 64,000 4 1 32 2,00 2 ruční nářadí
380 Kompletace MaR 64,000 4 1 32 2,00 2 ruční nářadí
381 Kompletace GSM 32,000 4 1 32 1,00 1 ruční nářadí
382 Realizace hromosvodu 48,000 6 1 48 1,00 1 ruční nářadí

383 Montáž lešení 425,000 5 2 80 5,31 6 ruční nářadí
384 Demontáž lešení 275,000 5 2 80 3,44 4 ruční nářadí
385 Fasádní malba 108,375 4 1 32 3,39 4 ruční nářadí, míchadlo
386 Kontaktní zateplovací plášť 1 035,380 8 1 64 16,18 17 ruční nářadí, míchadlo
387 Klempířské práce 12,350 2 1 16 0,77 1 ruřní nářadí
388 Realizace hromosvodu 48,000 6 1 48 1,00 1 ruční nářadí
389 Markýza 60,238 6 1 48 1,25 2 ruční nářadí, míchadlo

JŠ
Í 

Ú
P

R
A

V
Y



390 Datová přípojka 40,685 5 1 40 1,02 1

teodolit, 
GPS,rypadlo, bour. 

kladivo, bobcat, 
vibrační pěch, ruční 

nářadí391 Odvodňovací žlab 6,970 2 1 16 0,44 1 ruřní nářadí

392 Veřejné osvětlení 25,297 4 1 32 0,79 2
rypadlo, bobcat, 

vibrační pěch, ruční 
nářadí

393 Chodník + zámková dlažba 215,791 8 1 64 3,37 4
bobcat, vibrační 

pěch, ruční nářadí

394 Okapový chodníček 77,020 8 1 64 1,20 2
bobcat, vibrační 

pěch, ruční nářadí
395 Zahradnické práce 91,950 6 1 48 1,92 2 ruřní nářadí

396 Provedení zkoušek a měření 80,000 10 1 80 1,00 1 -

T
E

09
 -

 K
O

N
T

R
O

L
A

 

T
E

08
 -

 V
N
Ě

JŠ
Í 

Ú
P

R
A

V
Y

396 Provedení zkoušek a měření 80,000 10 1 80 1,00 1 -
397 Kolaudace 8,000 1 1 8 1,00 1 -

T
E

09
 -

 K
O

N
T

R
O

L
A

 
K

V
A

L
IT

Y
 A

 
P
Ř

E
JÍ

M
K

A





pumap, autodomíchávač

pumpa, autodomíchávač

pumpa, autodomíchávač



pumpa, autodomíchávač

pumpa, autodomíchávač

pumpa, autodomíchávač



pumpa, autodomíchávač

ční n.

pumpa, autodomíchávač

ční n.

ční n.


























